ELENCO TESSERATI CON VINCOLO PLURIENNALE SVINCOLATI NELLA STAG.SPORT. 2016/2017
SVINCOLO DA PARTE DI SOCIETA' MEDIANTE LISTE SUPPLETIVE

MATR.

2,883,175
2,566,387
2,179,333
4,155,816
2,207,909
6,819,863
3,979,645
5,016,374
5,658,905
4,516,427
4,940,677
2,755,560
4,968,119
4,327,119
4,368,481
5,502,925
4,664,291
6,778,736
6,778,740
2,727,174
5,514,260
2,496,306
5,317,993
3,596,599
5,002,132
2,303,770
4,777,424
4,290,952
5,372,147
6,769,635
7,064,734
2,258,868
5,197,064
5,417,822
4,828,932
2,181,172
3,771,692
4,544,623
4,471,460
3,341,294
1,013,386
4,747,726
4,203,250
5,328,436
2,518,562
2,721,180
5,374,873
2,876,396
2,529,636
3,851,296
3,793,679
3,789,928
4,348,366
3,770,001
3,446,011
3,776,535
5,668,146
4,966,255
5,827,298
2,320,239
5,261,322
3,793,598
3,563,685
5,068,801
2,326,603
2,220,533
3,796,927
1,006,235
6,587,915
4,386,008
3,886,418
6,581,052

NOMINATIVO
ABBADESSA
ABDI
ABRAM
ABRAMI
ABRAMI
ABRANS
ACCETTA
ACCIAI
ACCORINTI
ACRI
AGOSTINI
AGOSTINI
AGOSTINI
AIAZZI
ALAIMO
ALBANI
ALBERIGI
ALBERTINI
ALBERTINI
ALDERIGHI
ALFARANO
ALGERI
ALIMANI
ALVARES
AMATI
AMATO
AMBROSINI
AMBROSINO
AMENDOLA
AMMALATI
AMMANNAT I
AMMARA
AMMENT I
ANCILLOTTI
ANDREINI
ANDREINI
ANDREINI
ANDREONTI
ANDREOTTI
ANDREUCCI
ANDRE VIEIRA
ANDRIANT
ANGELACCIO
ANGELI
ANGELI
ANGELILLO
ANGELINO
ANGRIT
ANICHINI
ANSELMI
ANTICHI
ANTOMPAOLI
ANTONETTI
APERUTA
APPIANI
APPOLLONT
APPOLLONI
APRILI
AQUILA
AQUILONI
ARLIA
ARMENIO
ARRETINI
ARRIGHINI
ARTUSA
ASQIRIBA
ASTARA
ATANASOAEI
ATTANASIO
AURIGEMMA
AUTIERO
AVALLONE

GABRIELE
ADEN YUSUF MOHA
ARIEL AUGUSTO
FEDERICO
TOMMASO
MATTEO
ANTHONY
FILIPPO
ALESSANDRO
MATTIA
DAVIDE
DUCCIO
GIACOMO
GIANNI
ARTURO
MICHELE
LUCIO
GIACOMO
GIUSEPPE
ENZO
VINCENZO
MARCO
ADEM
ANTONINO
ALESSANDRO
ARMANDO
NICOLA
EDOARDO
GIUSEPPE
MATTEO
DANIELE
ANDREA
FRANCESCO
ANDREA
FRANCESCO
IACOPO
LEONARDO
GIANLUCA
LORENZO
LUCA
FABIO ALEXANDRE
IRENE
SAMUELE
MAURIZIO
MIRCO
ANDREA
LUIGI
VINCENZO
ALESSIO
ALESSIO
SIMONE
ALESSIO
MICHELE
ANDREA
ALESSIO
MATTEO
SIMONE
MATTEO
LEONARDO
ANDREA
SIMONE
GABRIELE
RICCARDO
ANDREA
GUIDO
AYOUB
NICO
CONSTANTIN
MATTIA
GABRIELE
SAMUEL
JENNIFER

DT.NASCITA
29-06-1991
6-03-1992
25-11-1976
19-04-1993
6-09-1996
8-10-1982
2-08-1995
9-05-1997
19-08-1995
26-11-1995
4-05-1997
25-04-1988
15-12-1995
9-04-1995
31-03-1995
15-03-1997
12-04-1996
27-09-1999
27-09-1999
22-10-1982
15-09-1997
10-12-1993
26-06-1995
12-01-1985
8-02-1997
21-12-1987
22-07-1995
17-01-1995
25-03-1998
7-02-2001
7-06-1982
26-01-1994
9-06-1997
27-06-1999
10-03-1998
13-12-1988
26-10-1990
24-11-1990
13-07-1995
23-11-1983
26-10-1994
9-04-1984
19-09-1995
20-02-1978
6-05-1986
15-04-1983
8-02-1997
31-10-1985
1-04-1973
13-01-1994
27-08-1993
12-10-1992
12-06-1996
1-02-1989
19-09-1974
30-06-1991
10-09-1986
4-11-1995
27-07-1999
9-11-1997
14-01-1996
3-10-1993
2-12-1985
6-07-1993
18-03-1998
6-10-2000
7-11-1993
26-09-1992
17-03-1996
11-02-1994
11-06-1994
19-05-1985

DT .SVINCOLO
10-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

2-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
10-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016

6-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016

CODICE E DENOMINAZIONE

750,284
750,138
60,046
915,809
915,809
45,590
31,380
59,236
945,304
80,118
73,281
66,415
750,033
8,040
750,137
750,494
750,420
945,140
945,140
943,585
945,518
25,430
12,380
68,384
917,165
921,174
915,806
943,654
41,790
935,659
941,005
943,507
78,206
750,144
930,879
936,006
930,879
1,960
80,118
919,383
15,310
80,116
67,703
913,858
58,562
750,092
940,891
750,676
940, 955
750,465
945,140
941,351
750,033
750,136
81,285
80,118
80,118
750,202
945,146
750,248
70,554
750,135
60,348
938,333
934,453
918,951
920, 663
940,947
62,398
45,590
941,406
80,116
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SESTOESE CALCIO A CINQUE
GALLICANO A.S.D.

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
SALES A.S.D.

MOLINENSE A.S.D.
PRATOVECCHIO STIA

IL ROTINO

PORTA A PIAGGE A.S.D.
S.FIRMINA

BAGNO A RIPOLI

ATLETICO LUCCA S.C.
BUCINESE A.S.D.

A. BELLANI A.S.D.
MANCIANO

A. FORNOLI A.S.D.
MAZZOLA VALDARBIA
MAZZOLA VALDARBIA
POLISPORTIVA CARRAIA
PONTE RONDINELLA MARZOCCO
LAIATICO

CERTALDO

SIECI A.S.D.

VERSILIA CALCIO P.S.
VENTURINA CALCIO
FOSDINOVO

TORRELAGHESE 2015

AUDACE LEGNAIA

FOLLONICA

PISA SPORTING CLUB

LA FENICE 2015

FRATTA S.CATERINA
PIETRASANTA CALCIO 1911
FIRENZE SUD SPORTING CLUB
TORBIERA CITTA DICAPALBIO
FIRENZE SUD SPORTING CLUB
AMIATA

PORTA A PIAGGE A.S.D.
TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
SIGNA 1914 A.D.

SANCAT

SPORTING ARNO A.S.D.
SAURORISPESCIA DILETTANT.
SAN VITALE CANDIA A.S.D.
UNIONE MONTALBANO CALCIO
CORTONA CAMUCIA CALCIO
ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
DAYTONA CALCIO

FONTE BEL VERDE

MAZZOLA VALDARBIA
AZZURRA

ATLETICO LUCCA S.C.
PORTA ROMANA A.S.D.
TIRRENIA

PORTA A PIAGGE A.S.D.
PORTA A PIAGGE A.S.D.
PARADISO E B.

CASCINA

TUSCAR

ATLETICA CASTELLO
SESTESE CALCIO SSD.AR.L.
SASSO PISANO A.S.D.
FERRUCCIA

BADESSE CALCIO

SALINE

OLMOPONTE AREZZO

CETONA 1928

CIVITELLA

SALES A.S.D.

ISOLA D ELBA SOUL SPORT
SANCAT



4,636,872
3,879,064
3,283,442
2,387,927
4,451,175
2,804,371
3,834,376
5,003,006
5,440,042
3,791,863
5,543,838
4,984,739
4,937,423
6,571,906
3,471,689
5,664,593
3,784,178
3,083,532
2,071,086
4,602,778
2,967,052
6,847,917
6,760,849
5,371,124
2,353,126
5,171,101
2,699,109
4,905,494
2,062,970
3,983,733
6,761,555
4,956,417
6,778,897
3,768,033
3,787,431
3,924,976
4,676,352
4,314,874
2,764,534
5,819,429
4,313,574
3,469,294
5,025,319
5,518,780
3,674,507
3,767,450
2,690,317
4,437,572
4,939,925
1,009,312
2,633,764
2,187,741
4,964,980
3,795,319
4,169,114
4,496,012
4,712,520
3,771,704
6,737,781
6,737,393
2,480,731
4,405,116
2,753,231
5,458,268
4,322,946
3,770,542
3,789,375
6,931,430
2,732,185
3,198,844
7,064,498
4,599,116
2,727,170
2,879,731
5,234,010
3,445,071
3,790, 640
3,617,081
3,761,170

BACCANI
BACCI
BACCI
BACCI
BACCI
BACCIOTTINI
BADALASSI
BAGLINI
BAGLIONI
BAGNATORI
BAGNI
BAHOLLI
BATI
BAIOCCHI
BALDACCONI
BALDI
BALDI
BALDI
BALDI
BALDINI
BALDINI
BALDINI
BALDINI
BALDONTI
BALINI
BALLERINI
BALLERINI
BALLINI
BALSAMO
BAMBA
BANDETTINI
BANDINI
BANDINI
BANDONTI
BANELLI
BARACCHI
BARBAGALLO
BARBARO
BARBATO
BARBELLA
BARBERI
BARBUTI
BARDINI
BARSELLOTTI
BARSI
BARSOTTELLI
BARSOTTI
BARSOTTI
BARTARELLI
BARTIC
BARTOLETTI
BARTOLI
BARTOLI
BARTOLINT
BARTOLOMEI
BARTOLOZZI
BARZACCHI
BARZAGLI
BASSANETTI
BASST
BASST
BASSILICHI
BASTARRICA
BATISTONI
BATTAGLINI
BECATTINI
BECCHI
BECHELLI
BECHELLI
BECHELLI
BECHELLI
BECHELLI
BECHICCHI
BECHINI
BECUCCI
BEGHE
BELLAGAMBA
BELLE
BELLE

GABRIELE
ANDREA
FRANCESCO
KEVIN FILIPPO
THOMAS
FRANCESCO
FRANCESCO
FEDERICO
ELIA
NICCOLO
MATTIA
ALDO
BILAL
DANIELE
ALESSIO
DAVIDE
MARCELLO
MATTEO
MICHAEL
DAMIANO
FABIO
FRANCESCO
NICHOLAS
LORENZO
ALESSIO
LORENZO
MICHELE
MARCO
ANDREA
MEGORO
MATTEO
GABRIELE
MATTEO
TIZIANO
GIACOMO
MANUEL
LUCA
FEDERICO
GABRIELE
ANTONIO
FRANCESCO
DAVIDE
MATTEO
ANDREA
ALFREDO
LUCA
GIACOMO
OMAR
NICCOLO
CATALIN
FRANCESCO
JESSICA
MATTEO
LEONARDO
SIMONE
CLAUDIO
LEONARDO
MATTEO
LUCA
EMANUELE
TOMMASO
LORENZO
FELIPE MANUEL
MICHAEL
SAMUELE
DARIO
MARCO
GABRIELE
LEONARDO
LIVIO
MARCO
SIMONE
THOMAS
FABIO
ALESSIO
LORENZO
MATTIA DANIELE
MARCO
STEFANO

8-09-1997
2-01-1995
9-04-1983
13-01-1995
14-11-1995
2-10-1977
18-02-1994
5-08-1997
15-06-1999
5-03-1993
9-05-1999
14-10-1996
27-01-1996
16-05-1995
8-01-1983
9-05-1998
12-07-1991
19-07-1981
21-06-1996
14-01-1997
21-12-1979
8-07-1994
13-01-1993
26-04-1996
24-04-1973
3-09-1998
9-05-1988
4-11-1997
9-07-1987
9-12-1995
14-09-1996
24-04-1997
9-04-1997
14-01-1990
5-03-1992
23-07-1994
26-05-1994
19-01-1995
8-05-1985
8-04-1993
21-01-1993
26-11-1982
28-03-1998
4-03-1995
10-11-1982
30-05-1989
4-09-1977
23-05-1989
13-05-1990
30-07-1997
19-04-1991
2-10-1996
16-01-1997
28-01-1993
17-12-1993
27-11-1995
20-03-1994
1-03-1989
26-12-1995
3-08-1997
3-06-1989
9-08-1997
22-09-1989
7-09-1998
19-09-1986
15-09-1991
15-11-1989
31-01-1995
16-07-1993
29-03-1979
25-09-1996
5-01-1994
10-06-1989
4-01-1979
25-11-1997
8-12-1980
8-03-1990
30-04-1983
26-06-1987

16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016

6-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
13-12-2016

3-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016

66,415
932,536
932,834
935,990
940, 955

48,740
938,346

64,153
940,947

31,630

44,770
206,155

19,300

5,690
930,071
8,640

64,153
932,706
911,107

20,640
943,654
750,186

15,810
750,186
938,333
750,186

1,960
935,709

80,118
911,563
918,889
937,978
945,149
750,304

74,906
940,891

71,392
920,867

60,348

67,703

45,590

5,690
750,186
915,809
750,520

71,505

20,520
937,978

10, 680
943,196
750,094

76,475

68,382

22,220

5,690
750,187

15,810
920, 698
750,676

42,380

61,255
750,266
750,094
204,975

80,118

41,920
750,111

37,610
919,383
750,420

37,610
915,809
943,585

80,111
750,561
750,202
750,187
941,351
921,051
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BAGNO A RIPOLI

DIAVOLI NERI GORFIGLIANO
SPORTING CECINA 1929
MONTAGNA PISTOIESE
DAYTONA CALCIO

STAGGIA

COLLEVICA

MARINA LA PORTUALE A.S.D.
CETONA 1928

INTERCOMUNALE MONSUMMANO
S.PIERO A SIEVE A.S.D.
PONZANO

FORTIS JUVENTUS 1909
BARGA

TORRITA A.S.D.

CALENZANO A.S.D.

MARINA LA PORTUALE A.S.D.
ARCI SARRIPOLI CALCIO
CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
GAMBASSI

TORRELAGHESE 2015
ATLETICO CARRARA DEIMARMI
ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
ATLETICO CARRARA DEIMARMI
FERRUCCIA

ATLETICO CARRARA DEIMARMI
AMIATA

S.BANTI BARBERINO

PORTA A PIAGGE A.S.D.
CALASANZIO A.S.D.
ACQUACALDAS.PIETRO A VICO
FORTE DI BIBBONA CALCIO
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
PRATO 2000

CASTIGLION FIBOCCHI
CORTONA CAMUCIA CALCIO
MIGLIARINO VECCHIANO
CASTELNUOVO VAL DI CECINA
SASSO PISANO A.S.D.
SPORTING ARNO A.S.D.
SALES A.S.D.

BARGA

ATLETICO CARRARA DEIMARMI
VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
RETIGNANO

PIANO DI CONCA
GALLIANESE

FORTE DI BIBBONA CALCIO
SAMBUCA U. CASINI A.S.D.
ATLETICO LEVANE LEONA
MARCIANA MARINA

BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D
GEOTERMICA

GREVIGIANA

BARGA

SAN MINIATO BASSO CALCIO
ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
ALBERETA SAN SALVI
ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
RIOTORTO

CASELLINA

RIFREDI 2000

MARCIANA MARINA
NAVACCHIO ZAMBRA

PORTA A PIAGGE A.S.D.
RESCO REGGELLO

SAN VINCENZO A TORRI
PIEVE FOSCIANA

TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
A. FORNOLI A.S.D.

PIEVE FOSCIANA

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
POLISPORTIVA CARRAIA
ATLETICO MARGINONE 1990
VIACCIA CALCIO

PARADISO E B.

SAN MINIATO BASSO CALCIO
AZZURRA

POVEROMO



3,459,686
4,381,138
5,535,189
3,796,828
3,891,514
3,790,248
5,417,090
2,465,104
3,472,768
2,871,709
6,738,337
2,339,631
4,346,411
3,761,287
6,517,263
4,789,943
2,745,685
6,894,792
3,172,413
4,821,037
4,297,668
4,671,133
5,122,073
4,390,834
7,044,022
3,463,717
3,797,304
4,955,791
4,654,307
5,365,641
2,610,380
3,732,561
5,014,216
3,787,669
4,489,616
5,664,749
3,879,067
5,690,120
2,849,656
2,152,725
5,336,279
3,787,373
4,326,989
3,794,669
4,663,323
4,331,829
2,504,854
3,561,980
3,786,722
3,771,574
3,796,246
2,596,264
3,549,922
4,941,695
4,665,189
2,752,724
5,176,310
4,341,164
6,868,639
3,662,455
2,322,125
3,769,487
5,320,631
4,607,672
5,127,796
3,336,426
4,748,725
5,392,554
4,942,742
3,769,716
2,730,105
5,434,307
5,391,002
3,741,473
6,631,139
2,733,046
4,728,334
2,941,124
4,692,328

BELLESI
BELLI
BELLI
BELLI
BELLINA
BELLINGHERI
BELLOTTI
BEN AMOR
BENASSAT
BENASST
BENEDETTO
BENETTI
BENICCHI
BENNATI
BENVENUTI
BENVENUTI
BENVENUTI
BENZADA
BEONI
BERGANTINI
BERGANTINO
BERNARDI
BERNARDINI
BERNAZZI
BERNINI
BERNINI
BERNINI
BERRETTA
BERTAGNA
BERTELLI
BERTELLI
BERTELLONI
BERTI
BERTINI
BERTINI
BERTOLACCI
BERTOLINI
BERTOLINI
BERTOLINI
BERTOLINI
BERTOLINI
BERTONCINI
BERTONCINI
BERTUCCELLI
BERTUCCI
BETTARINI
BETTI
BETTI
BETTINI
BETTUCCI
BIAGI
BIAGINI
BIAGIONI
BIAGIOTTI
BIANCHI
BIANCHI
BIANCHI
BIANCHI
BIANCHI
BIANCHINI
BIANCUCCI
BIENTINESI
BIGAZZI
BIGAZZI
BIGICCHI
BINDI

BINI

BINI
BIONDI
BIONDI
BITOSSI
BLANCHI
BOANINI
BOCCALINI
BOCCI
BOCCIA
BOLDRINTI
BOLOGNEST
BOLOGNINI

STEFANO
CHRISTIAN
GIANMARCO
NICCOLO
ALESSANDRO
ANDREA
EMANUELE
IKHLAS
GIACOMO
SIMONE
RICCARDO
GIACOMO
GIACOMO
NICOLA
DANIELE
DAVIDE
GABRIELE
RIDA
ROBERTO
LUCA
MICHAEL
SERENA
FEDERICO
MARCO
ANDREA
EMILIANO
GIANMARIA
NICOLO
TOMMASO
MATTEO
WALTER
MATTEO
MASSIMO
FRANCESCO
MARCO
CHRISTIAN
DANIELE
DIEGO
MARCO
MASSIMILIANO
MIRKO
JACOPO
NICOLO
DANIELE
LEONARDO
FILIPPO
FILIPPO
MAURIZIO
ANDREA
ALESSIO
ALESSANDRO
FABIO
SIMONE
RICCARDO
ANDREA
DANIELE
GIANLUCA
GIANMARCO
SIMONA
ANDREA
CLAUDIO
LORENZO
NICCOLO
UMBERTO
LORENZO
MARCO
GABRIEL
PIETRO
LORENZO
THOMAS
ALESSIO
DAVIDE
NICCOLO
MATTEO
MATTEO
MICHELE
AMEDEO
FEDERICO
FILIPPO

10-04-1984
22-08-1995
14-04-1998
15-12-1994
9-05-1994
29-09-1992
20-04-1992
28-05-1996
8-05-1985
8-09-1979
2-01-1997
22-04-1977
24-04-1991
10-02-1989
9-06-1994
16-01-1996
11-06-1984
13-10-1998
20-05-1979
9-01-1997
29-01-1993
14-04-1994
27-10-1997
23-10-1997
2-07-1988
16-01-1985
29-10-1993
25-05-1996
6-06-1994
6-10-1997
18-04-1976
31-08-1984
12-05-1995
21-11-1992
20-02-1995
15-04-1997
27-03-1995
23-02-1999
19-02-1978
9-03-1993
7-05-1990
7-01-1993
7-05-1995
10-12-1992
2-07-1996
10-09-1995
15-06-1998
14-04-1984
27-03-1991
16-04-1990
30-03-1992
8-09-1993
18-12-1985
14-12-1993
17-01-1995
27-08-1982
4-10-1996
6-11-1996
28-07-1979
3-05-1987
16-08-1973
23-10-1990
24-05-1998
25-05-1997
9-11-1992
2-04-1983
7-03-1995
12-06-1999
4-06-1996
25-12-1988
2-09-1993
14-07-1998
13-11-1992
14-08-1987
10-12-1996
28-01-1985
2-10-1996
31-01-1983
15-11-1995

16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

6-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

6-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

943,164
932,215
206,155
750,111
934,350
50,870
74,905
937,987
935,744
920,863
938,346
930,987
915,498
940,831
80,118
940,955
938,346
932,215
50,870
15,310
940,971
943,200
66,203
78,865
934,498
81,285
41,920
930,609
935,715
930,879
940,971
750,202
915,809
915,808
60,913
70,153
945,149
57,684
204,975
930,986
930,986
915,809
945,149
750,676
82,032
79,150
940,917
911,107
206,155
935,744
750,676
915,809
37,610
70,153
934,027
29,220
915,991
203,861
935,661
932,215
750,414
938,346
20,640
206,155
938,320
64,395
206,155
750,090
911,563
943,674
934,560
945, 684
931,016
750,266
66,203
80,111
48,740
937,978
15,810
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ESPERIA SAN DONNINO F.P.
SPORTING BOZZANO

PONZANO

SAN VINCENZO A TORRI

SAN NICCOLO CALCIO

STIA

GEGGIANO A.S.D.

VIGOR RIGNANO

SAN POLO

MONTAGNA SERAVEZZINA
COLLEVICA

SANTANNA A.S.D.

VIRTUS CHIANCIANO T.1945
FORTIS AREZZO

PORTA A PIAGGE A.S.D.
DAYTONA CALCIO

COLLEVICA

SPORTING BOZZANO

STIA

SIGNA 1914 A.D.

G.S. MONTERAPPOLI

DON BOSCO FOSSONE
ETRURIA CAPOLONA

NUOVA GROSSETO BARBANELLA
ATLETICO FIGLINE
TIRRENIA

RESCO REGGELLO

LATIGNANO 2005

CGC CAPEZZANO PIANORE1959
FIRENZE SUD SPORTING CLUB
G.S. MONTERAPPOLI
PARADISO E B.

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
RASSINA

TAVOLA CALCIO 1924
FORNACI 1928

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
CAMAIORE CALCIO A.S.D.
NAVACCHIO ZAMBRA
SILLICAGNANA
SILLICAGNANA

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
VIRTUS COMEANA

CAPANNE CALCIO 1989
FAELLESE A.S.D.
CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
PONZANO

SAN POLO

ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
PIEVE FOSCIANA

FORNACI 1928

AREZZO FOOTBALL ACADEMY
MARINA DI MASSA

CORSAGNA

S.FILIPPO A.S.D.

PONTE A MORIANO

SPORTING BOZZANO
VESCOVADO

COLLEVICA

GAMBASSI

PONZANO

FORTE DEI MARMI 2015
BADIA AGNANO A.S.D.
PONZANO

S.LORENZO CAMPI GIOVANI
CALASANZIO A.S.D.
ARDENZA ARCI PETRARCA
LA CANTERA ACLI GABBRO
ARCILLE 1972

EURO CALCIO FIRENZE
RIFREDI 2000

ETRURIA CAPOLONA
ATLETICO MARGINONE 1990
STAGGIA

FORTE DI BIBBONA CALCIO
ARMANDO PICCHI CALCIO SRL



3,666,369
4,958,810
3,399,961
5,107,418
3,892,159
4,985,522
3,789, 660
4,789,126
4,507,471
3,764,049
3,053,962
3,796,592
4,986,933
3,082,307
4,733,141
2,727,179
5,296,453
4,852,813
4,361,889
2,374,332
3,768,031
2,506,118
5,121,134
6,757,146
3,457,473
4,712,438
4,408,376
4,562,121
5,248,062
4,477,838
5,196,182
5,414,199
5,841,964
2,752,036
2,756,807
4,782,544
6,710,726
5,733,980
5,638,658
3,761,977
5,193,249
3,104,688
4,262,856
4,954,633
3,786,831
5,284,708
3,796,076
3,979,580
3,914,599
4,342,791
4,807,999
2,769,192
2,287,164
4,567,908
4,316,589
3,782,991
4,884,645
6,817,230
3,760,654
5,411,276
3,792,464
2,435,998
6,664,049
5,661,297
4,560,298
4,348,407
3,534,259
5,220,735
5,170,168
2,775,227
3,567,232
5,170,581
3,779,931
4,069,229
3,576,436
4,679,125
2,751,688
5,080,535
6,541,673

BONACCORSI
BONACOSCIA
BONADIES
BONADONNA
BONAFEDE
BONANNT
BONANNT
BONANNO
BONDI
BONELLT
BONGI
BONGINI
BONGIORNI
BONGIORNI
BONGIOVANNI
BONINI
BONINO
BONUCCELLI
BONUCCELLI
BONUCCELLI
BORETTI
BORGHESTI
BORGOGNTI
BORRACCHINI
BORRI
BORSARI
BOSCIA
BOSINCO
BOTTAI
BOTTAI
BOTTAI
BOTTI
BOUCHRIDA
BOUHNIK
BRACALONI
BRACCI
BRACCI
BRACCIA
BRAMI
BRASINI
BRAVI
BRIGLIA
BRIGNONE
BRIOSCHI
BRIZZI
BROCCHI
BROCCHINI
BROGI
BRONDI
BRONDI
BRUNELLO
BRUNI
BRUZZI
BUCCA
BUCCI
BUCCI
BUCCIARELLI
BUFFANDOLF
BUGLIANI
BULLARI
BULLETTI
BUONANNO
BUONASSISI
BUONOCORE
BUONONATO
BURALLI
BURATTI
BURCHIELLI
BURINI
BURINI
BURREST
BURZI
BUSCEMA
BUTI

BUZZI
CACCI
CACCIAPUOTI
CACCIARINI
CACIOLLI

OTTAVIO
ALESSIO
GIOVANNI
UMBERTO
FRANCESCO
ALESSIO
LEONARDO
DAVIDE
MARCELLO
NICCOLO
LORENZO
ANDREA
DIEGO
SIMONE
EDOARDO
MATTEO
NICHOLAS
ANDREA
GABRIELE
GIANNI
MIRKO
GABRIEL
SAMUELE
MIRKO
MARCO
MATTIA
LUCA
SAMUELE
ALBERTO
CHRISTIAN
SAMUELE
NICO
OUALID
HOSSAMEDINE
ALBERTO
ANDREA
JACOPO
NICCOLO
ILIARDO
FAUSTO
MATTIA
MARIO
ITALO
EDOARDO
ALESSIO
ALESSANDRO
LORENZO
EDOARDO
JACOPO
MICHELE
ALESSIO
LORENZO
NICCOLO
LEONARDO
ANDREA
MIRKO
GABRIELE
CRISTIAN
GIACOMO
AGRON
MIRKO
ANTONIO
JOSEF
ROBERTO
ALESSANDRO
ICARO
ANDREA
MICHEAL
GABRIELE
RICCARDO
GIOVANNI
ALESSIO
MARCO
EUGENIO
MATTIA
MATTEO
LUIGI
GIULIO
DANIELE

1-05-1987
7-04-1998
21-02-1984
29-03-1997
15-10-1980
11-10-1997
18-12-1989
29-05-1994
27-05-1961
20-09-1990
7-08-1980
15-12-1993
10-08-1997
10-04-1981
22-11-1995
8-03-1980
13-08-1997
5-12-1996
14-11-1995
19-01-1981
5-09-1991
25-12-1999
22-12-1997
17-01-1981
1-08-1984
5-10-1996
3-02-1997
23-12-1995
15-04-1998
1-12-1995
20-02-1998
29-05-1996
25-11-1992
12-12-1998
2-05-1962
19-02-1996
4-12-1998
27-09-1997
30-11-1995
20-01-1990
25-04-1996
14-05-1979
6-12-1991
9-10-1997
23-11-1992
20-03-1997
3-07-1993
22-08-1996
1-09-1992
19-01-1995
20-05-1998
14-12-1993
3-03-1984
30-04-1997
24-11-1994
22-07-1991
14-12-1997
27-01-1979
15-03-1992
27-09-1993
6-09-1992
6-05-1997
4-05-1999
12-01-1983
26-01-1996
7-09-1996
12-11-1984
19-12-1997
15-01-1999
19-06-1978
22-07-1983
6-10-1982
23-03-1988
6-04-1991
22-05-1983
23-06-1996
7-11-1998
21-04-1998
24-09-2001

16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

2-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016

9-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016

80,118
921,051
80,118
64,153
750,248
80,118
933,945
940, 955
750,683
750,510
943,164
45,590
943,200
910,187
915,612
943,585
919,181
941,005
935,715
941,351
930,057
945,149
934,436
935,990
74,906
915,425
932,795
917,597
933,945
932,289
80,118
913,872
911,724
59,248
945,145

5,430
917,168
931,016
943,545
60,039

5,690
58,562
36,010
937,793
750,186
78,206
750,676
56,250
58,562
938,346
42,380
919,383
943,585
15,310
48,740
945,437
930,879
914,321
917,787
750,406
74,906
917,254

8,040
80,118

1,960
64,763
70,556
945,511
940,947
80,111
74,905
74,906
67,703
932,297
750,463
750,139
930,071
920, 698
945,518
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PORTA A PIAGGE A.S.D.
POVEROMO

PORTA A PIAGGE A.S.D.
MARINA LA PORTUALE A.S.D.
TUSCAR

PORTA A PIAGGE A.S.D.
SPORTING CLUB CALCI
DAYTONA CALCIO

PORTO AZZURRO
PISTOIACALCIO

ESPERIA SAN DONNINO F.P.
SALES A.S.D.

DON BOSCO FOSSONE
APUANIAROMAGNANO CALCIO
REAL CERRETESE A.S.D.
POLISPORTIVA CARRAIA
UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
PISA SPORTING CLUB

CGC CAPEZZANO PIANORE1959
AZZURRA

LA QUERCE 2009

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
MONTALCINO

MONTAGNA PISTOIESE
CASTIGLION FIBOCCHI
LANCIOTTO CAMPI V.S.D.
CENTRO STORICO LEBOWSKI
FILVILLA

SPORTING CLUB CALCI

SAN SISTO 2010 A.S.D.
PORTA A PIAGGE A.S.D.
VIRTUS LIGNANO

TEMPIO CHIAZZANO
SERRICCIOLO

SCARPERIA 1920

BALDACCIO BRUNI

CASOTTO PESCATORI MARINA
EURO CALCIO FIRENZE
TOBBIANA 1949

MAGLIANESE

BARGA

SAN VITALE CANDIA A.S.D.
PALAZZO DEL PERO A.S.D.
ATLETICO ETRURIA
ATLETICO CARRARA DEIMARMI
FRATTA S.CATERINA
ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
MONTESPERTOLI

SAN VITALE CANDIA A.S.D.
COLLEVICA

RIOTORTO

TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
POLISPORTIVA CARRAIA
SIGNA 1914 A.D.

STAGGIA

REAL MONTEROTONDO
FIRENZE SUD SPORTING CLUB
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
SERAVEZZA POZZI CALCIO
ORENTANO CALCIO
CASTIGLION FIBOCCHI

SAN GIOVANNI CALCIO A 5
BUCINESE A.S.D.

PORTA A PIAGGE A.S.D.
AMIATA

VILLA BASILICA

S .ANDREA

ATLETICO SEXTUM

CETONA 1928

ATLETICO MARGINONE 1990
GEGGIANO A.S.D.
CASTIGLION FIBOCCHI
SPORTING ARNO A.S.D.
CASTELDELBOSCO A.S.D.
MONTELUPO A.S.D.

PALAZZI MONTEVERDI A.S.D.
TORRITA A.S.D.

ALBERETA SAN SALVI

PONTE RONDINELLA MARZOCCO



2,289,897
5,738,968
4,376,997
2,118,763
4,960,503
6,791,829
4,490,120
3,565,332
6,586,950
5,290,439
3,921,378
1,009,724
4,672,263
3,765,262
5,330,895
4,948,668
3,774,530
4,781,659
4,941,048
5,437,837
2,478,993
4,814,622
3,791,670
5,193,352
3,770,637
3,792,034
2,339,615
6,888,110
6,984,396
5,458,029
4,957,105
5,268,557
4,634,584
3,171,472
5,532,635
5,181,153
4,358,899
4,655,562
3,046,909
4,541,562
2,898,951
2,477,547
2,743,884
3,099,667
5,057,093
4,958,397
6,534,563
3,761,188
4,747,257
7,034,877
2,848,603
2,946,988
2,495,581
3,782,902
5,575,939
4,214,421
5,233,978
3,760,581
4,628,707
5,232,679
2,857,648
7,034,701
4,784,387
5,324,991
4,997,813
4,507,730
5,706,755
4,988,446
2,023,403
3,790,117
7,083,174
2,452,327
5,816,430
6,901,274
3,768,573
3,831,916
2,038,619
5,433,958
2,732,234

CACIOLLI NICCOLO
CAGNO ANTONIO
CAT FILIPPO
CAIOLI DAVIDE
CALA LESINA MARCO
CALAMAT ALESSANDRO
CALAMANDRETI MATTEO
CALAMASSI ALESSANDRO
CALAMITI ALESSIO
CALANDRA SEBASTIANDAVIDE
CALDO GIANLUCA
CALMATUI STEFAN
CALUSSI RICCARDO
CALZOLARI MARCO
CAMORANI FRANCESCO
CAMPANELLT FILIPPO
CAMPODONTI FILIPPO
CAMPOLMI FABIO

CANE MARCO
CANGIALOSI SIMONE
CANGIAMILA MASSIMILIANO
CANGINI LEONARDO
CANNAROZZO SIMONE
CANNAVO FRANCESCO
CANOVA GIANLUCA
CANTALONI PAOLO
CANTILE VITTORIO EMANUE
CANTINI SIMONE
CANUZZI LEONARDO
CAPACCIOLI LEONARDO
CAPASSO DANIELE
CAPECCI MARCO
CAPITANI FILIPPO
CAPITANI GIACOMO
CAPONI SAMUELE
CAPPAGLI MATTEO
CAPPELLETTI FABIO
CAPPELLINI FRANCESCO
CAPUCCINI MICHELE
CARGIOLI EDOARDO
CARLINO MATHEW
CARMAZZI ANDREA
CARNESECCHI LEONARDO
CAROTENUTO MARCO
CAROTI GIACOMO
CARPITA FEDERICO
CARTA FRANCESCO
CARUSO ALESSANDRO
CARUSO CRISTOFHER
CASACCI MICHAEL
CASALINI MIRKO
CASAROSA TOMMASO
CASCELLA LEONARDO
CASCI FRANCESCO
CASCI STEFANO
CASENTINI LORENZO
CASINI ELIA
CASINI MATTEO
CASOTTI GIONA
CASSERI LORENZO
CASSOLI RAFAEL AUGUSTO
CASTELLANO FAUSTO
CASTIGLIONE ALEC
CASTRI ANDREA
CATALANI GIULIO
CATALANO ALESSANDRO
CATARZI TOMMASO
CATTANEO LORENZO
CATTANI GIANLUCA
CATTELINO LORENZO
CAVAZZA GAETANO
CAVUTA DAMIANO
CECCANTINI LORENZO
CECCARELLI ANNAMARIA
CECCHETTI ALESSANDRO
CECCHETTI MATTEO
CECCHINI FABIO
CENCINI NICOLA
CENSINI STEFANO

7-02-1991
29-01-1993
16-04-1995

3-07-1999
27-11-1991

2-05-1996

1-05-1995

4-08-1985
26-08-1999
21-09-1994
27-08-1994
29-01-1997
18-04-1996
14-03-1992

5-04-1998
13-07-1999

8-07-1986

5-11-1996
27-03-1997
11-05-1998
16-07-1980
18-12-1996

8-10-1989

9-08-1997

3-03-1992

3-03-1991

5-08-1992
24-07-1995
23-01-1993

3-05-1999
24-10-1995

3-09-1996
23-12-1997
16-07-1981
15-08-1998
14-04-1998
21-10-1995
12-01-1996
25-04-1980
13-10-1993

3-12-1998
18-04-1985

3-07-1977
17-10-1979
27-09-1997
10-02-1997
28-08-1999
30-01-1990
11-07-1995
16-03-1987
31-12-1990
22-05-1979
29-05-1998
22-03-1988

9-04-1996
22-06-1995
11-08-1998

6-05-1990
29-04-1997

8-11-1997
26-02-1998

4-10-1995
12-07-1996

2-02-1998
14-08-1997
12-02-1996
15-10-2000

1-04-1994
30-09-1983
26-06-1992

8-12-1995
28-06-1998

8-10-1999

6-11-1998
24-06-1991
13-04-1994
12-09-1987
11-09-1999
12-11-1977

13-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

6-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

5-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
10-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

940, 955
202,612
943,654
921,051
59,225
932,795
943,537
60,039
78,865
750,561
941,406
750,284
81,999
750,547
204,069
5,430
45,590
937,978
203,803
750,561
940,971
918,965
914,321
750, 687
750,094
945,150
80,111
57,742
917,168
60,913
930,609
931,016
46,790
750,091
206,155
938,346
917,422
750,135
941,075
64,387
931,016
943, 654
66,090
31,380
934,028
57,742
20,640
58,562
917,165
943,629
70,554
934,347
940,917
915,991
5,690
61,255
49,380
74,906
932,536
932,706
50,350
943,820
932,215
68,382
914,306
64,391
932,197
10, 680
915,806
940,891
917,168
935,906
935,709
943,200
932,706
945,328
945,304
932,197
913,872
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DAYTONA CALCIO

FRECCIA AZZURRA
TORRELAGHESE 2015
POVEROMO

DLF FIRENZE CALCIO
CENTRO STORICO LEBOWSKI
CALDINE A.S.D.

MAGLIANESE

NUOVA GROSSETO BARBANELLA
VIACCIA CALCIO

ISOLA D ELBA SOUL SPORT
ELBA 97

BATTIFOLLE A.S.D.

COIANO SANTA LUCIA A.S.D.
STAFFOLI A.S.D.

BALDACCIO BRUNI

SALES A.S.D.

FORTE DI BIBBONA CALCIO
CAPOSTRADA BELVEDERE SB
VIACCIA CALCIO

G.S. MONTERAPPOLI
PONTEBUGGIANESE SRL
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
VERAG VILLAGGIO CALCIO A5
MARCIANA MARINA

M.C. VALDICHIANA CALCIO
ATLETICO MARGINONE 1990
S.VINCENZO

CASOTTO PESCATORI MARINA
TAVOLA CALCIO 1924
LATIGNANO 2005

EURO CALCIO FIRENZE
S.MINIATO A.S.D.

FLORENCE SPORTING CLUB
PONZANO

COLLEVICA

ALDOBRANDESCA ARCIDOSSO
SESTESE CALCIO SSD.AR.L.
OTTAVIANO PAZZI VALDARNIA
SAN MARCO AVENZA 1926
EURO CALCIO FIRENZE
TORRELAGHESE 2015

LA SORBA CASCIANO
MOLINENSE A.S.D.

COLLI MARITTIMI
S.VINCENZO

GAMBASST

SAN VITALE CANDIA A.S.D.
VERSILIA CALCIO P.S.
MONTERCHIESE ERCOLANA
ATLETICA CASTELLO
TREGGIAIA A.S.D.

FAELLESE A.S.D.

CORSAGNA

BARGA

CASELLINA

SINALUNGHESE A.S.D.
CASTIGLION FIBOCCHI
DIAVOLI NERI GORFIGLIANO
ARCI SARRIPOLI CALCIO
S.C. CENAIA

FIVETOFIVE

SPORTING BOZZANO
GEOTERMICA

PIETA 2004

ISOLOTTO

PRO LIVORNO 1919 SORGENTI
SAMBUCA U. CASINI A.S.D.
FOSDINOVO

CORTONA CAMUCIA CALCIO
CASOTTO PESCATORI MARINA
ATLETICO CALCIO IMPRUNETA
S.BANTI BARBERINO

DON BOSCO FOSSONE

ARCI SARRIPOLI CALCIO
ACADEMY PORCARI

IL ROTINO

PRO LIVORNO 1919 SORGENTI
VIRTUS LIGNANO



3,781,252
3,781,822
4,354,589
2,085,333
6,752,297
4,966,899
4,759,745
5,470,411
4,747,823
3,769,092
3,959,624
4,714,248
2,654,262
2,639,627
5,266,902
5,506,723
4,746,992
5,349,973
3,795,678
6,754,936
7,049,013
3,996,027
4,432,536
2,703,709
2,495,137
2,738,799
3,783,863
6,554,044
5,438,111
3,794,832
4,850,691
3,784,555
3,798,190
4,962,794
2,681,831
4,332,852
3,778,452
5,215,982
3,829,663
2,377,054
3,750,729
3,373,133
3,249,297
3,766,980
2,719,515
2,136,707
3,796,368
4,664,584
6,799,880
3,784,302
5,415,628
4,613,517
5,189,962
5,181,967
4,898,625
4,172,065
6,989,836
3,379,919
7,044,268
2,524,137
2,505,470
5,193,440
5,831,482
4,678,508
5,191,485
5,707,843
2,549,297
4,829,528
2,116,589
2,578,018
4,667,665
5,213,795
5,417,005
3,933,757
3,796,320
5,071,808
5,299,137
2,479,669
4,361,360

CENTI
CERAGIOLI
CERBATI
CERBOLINI
CERBONESCHI
CERICOLA
CEROFOLINI
CERRETANI
CERRETELLI
CESARI
CESARINI
CESARONI
CHELI
CHELOTTI
CHERICI
CHERROUDI
CHIARAMONTI
CHIARI
CHIARUGI
CHIAVAROLI
CHIESI
CHIESI
CHIONI
CHIPERI
CHIRICI
CHITI
CIAMPI
CIANI
CIAPPELLI
CIAPPI
CIARPAGLINI
CIARPAGLINI
CICCONE
CIGNI

CINI
CINQUINI
CINQUINI
CINQUINI
CIOBANU
CIOFFI
CIOLINI
CIONI

CIONI
CIPANI
CIPOLLETTA
CIPRIANI
CIPRIANI
CIRILLO
CIUCCIARELLI
CIVITILLO
CcoccI

CcoccI
COLACIELLO
COLAONE
COLI
COLLAVERI
COLLAVOLI
COLLE
COLLECCHI
COLLINA
COLLINI
COLONNA
COMPAGNUCCI
COMPARINI
CONCAS
CONCIARELLI
CONFORTI
CONIGLIO
CONSIGLI
CONTE

CONTI

CONTI

CONTI

CONTI

CONTI
CORBINELLI
CORDOVA MAIGUA
COREIL
CORRIDORI

PIERO

LUIGI
UMBERTO
EMANUELE
ANDREA
ALESSIO
RICCARDO
LUCA

TOMMASO
FRANCESCO
FILIPPO

JOSE MARCELLO
FRANCESCO
GIACOMO
ANDREA
WEDAD
NICCOLO
GIANMARCO
ALESSANDRO
IVAN
EMANUELE
FILIPPO
RICCARDO
ALBERT
SIMONE
MASSIMO
FRANCESCO
GREGORIO

JODY

ANDREA

ANDREA

SIMONE
LEONARDO
GIANLUCA
MAURIZIO
GIACOMO
STEFANO
STEFANO
CRISTIAN VALENT
MANUEL
EMANUELE

DIEGO

SIMONE
FEDERICO
ANTONIO
GABRIELE
LORENZO

DANIEL
ALESSANDRO
YURI

FRANCESCO
STEFANO
FRANCESCO
ALESSANDRO
NAZZARENO
ALESSIO

LUCA

RICCARDO

LUCA

DANIELE
LORENZO
ANDREA

SAMUELE
GABRIELE
ALESSIO ANTONIO
DANILO

PATRIK

NICCOLO
FEDERICO
FEDERICO
CARMELO
CRISTIAN
EDOARDO
LORENZO
NICCOLO
FILIPPO
SHARIAM TUNTIAK
GABRIELE
LORENZO

EUSEBIU

21-05-1992
27-08-1989
23-05-1996
24-01-1992

5-04-1989

9-01-1998
30-06-1996
15-07-1991
12-07-1989
22-11-1988
24-04-1993
24-01-1987

8-01-1992
15-04-1983
12-05-1999
17-06-1994
22-11-1995
19-04-1997

3-09-1993
11-10-1982
17-10-2000
20-01-1996
20-03-1995
21-07-1999

6-02-1987
20-01-1979
25-12-1992

2-07-1996
16-08-1996

8-01-1993
16-12-1996

4-06-1987
17-05-1994

1-02-1997

9-12-1975

2-05-1995
15-03-1991

4-09-1998
19-12-1987

3-12-1986
28-12-1987
24-08-1984

4-05-1981
24-05-1990
16-09-1997
23-01-1997
27-01-1995
26-01-1996
24-05-1995
12-12-1988
18-10-1994
14-11-1997
24-01-1998
22-03-1997
18-08-1995
10-11-1991
26-05-1996
18-01-1975

8-01-1992
20-08-1985
15-08-1998
15-07-1998

3-12-1998
28-10-1996

7-07-1996

8-09-1997
20-10-1995
21-10-1998

2-06-1993
15-04-1980
11-08-1988
21-05-1998
30-01-1996
14-07-1994

7-11-1986
13-07-1998
25-02-1997
27-01-1988
20-05-1993

10-12-2016

7-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

6-12-2016
16-12-2016
13-12-2016

6-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
13-12-2016

7-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
14-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016

66,090
29,220
937,794
935,744
932,795
943,164
81,999
202,612
78,869
930, 987
750,494
75,748
915,809
750,202
5,430
917,165
57,684
919,499
750,135
35,230
932,552
750,136
941,351
59,248
934,560
203,803
910,187
750,494
930,057
47,130
50,870
50,870
81,707
937,978
914,824
57,684
932,215
919,181
66,203
940,971
911,582
81,285
940,971
943,655
943,507
5,430
750,135
943,197
941,406
937,793
750,304
74,581
16,130
911,107
945,149
945,437
42,380
29,220
945,304
930,057
940,917
941,129
59,226
945,149
750,304
911,107
61,259
940,917
920,863
943,820
921,051
42,380
930,057
31,380
45,590
82,032
940,975
945,150
60,039
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LA SORBA CASCIANO
MARINA DI MASSA
MALISETI TOBBIANESE ASD
SAN POLO

CENTRO STORICO LEBOWSKI
ESPERIA SAN DONNINO F.P.
BATTIFOLLE A.S.D.
FRECCIA AZZURRA
SETTIMELLO A.S.D.
SANTANNA A.S.D.

MANCIANO

UP BIBBIENESE

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
PARADISO E B.

BALDACCIO BRUNI
VERSILIA CALCIO P.S.
CAMAIORE CALCIO A.S.D.
SEANO 1948

SESTESE CALCIO SSD.AR.L.
ORBETELLO A.S.D.

SAN GIUSTO

PORTA ROMANA A.S.D.
AZZURRA

SERRICCIOLO

LA CANTERA ACLI GABBRO
CAPOSTRADA BELVEDERE SB
APUANIAROMAGNANO CALCIO
MANCIANO

LA QUERCE 2009
SANCASCIANESE CALCIO ASD
STIA

STIA

OLIMPIA FIRENZE A.S.D.
FORTE DI BIBBONA CALCIO
SANTA MARIA A MONTE
CAMAIORE CALCIO A.S.D.
SPORTING BOZZANO

UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
ETRURIA CAPOLONA

G.S. MONTERAPPOLI
CASALGUIDI 1923CALCIO SRL
TIRRENIA

G.S. MONTERAPPOLI

FUTSAL BAGNOLO

LA FENICE 2015
BALDACCIO BRUNI

SESTESE CALCIO SSD.AR.L.
SAN FREDIANO CALCIO A.S.D
ISOLA D ELBA SOUL SPORT
ATLETICO ETRURIA

PRATO 2000

FOLGOR MARLIA
DONORATICO

CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
REAL MONTEROTONDO
RIOTORTO

MARINA DI MASSA

IL ROTINO

LA QUERCE 2009

FAELLESE A.S.D.

C.D.P. SPAZZAVENTO
CERBAIA

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
PRATO 2000

CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
S.GODENZO A.S.D.
FAELLESE A.S.D.

MONTAGNA SERAVEZZINA
FIVETOFIVE

POVEROMO

RIOTORTO

LA QUERCE 2009
MOLINENSE A.S.D.

SALES A.S.D.

VIRTUS COMEANA

FUTSAL VALDARNO

M.C. VALDICHIANA CALCIO
MAGLIANESE



5,297,223
4,955,808
3,759,484
4,853,284
5,246,353
1,005,194
3,776,505
6,509,918
2,869,493
3,499,842
3,863,978
5,461,925
2,478,176
2,362,994
4,743,188
3,261,050
4,942,110
3,776,543
4,713,203
3,766,963
2,525,827
3,662,478
1,000,927
3,785,182
2,573,552
4,691,662
4,907,281
5,783,458
3,863,750
2,925,356
4,354,598
2,835,594
4,956,426
2,520,251
4,496,004
7,064,467
3,133,188
4,775,445
5,428,629
4,612,797
3,388,363
5,276,188
3,767,845
4,800,944
3,786,683
3,666,348
6,508,829
6,655,638
4,485,347
3,776,576
4,715,961
3,770,793
4,806,077
4,340,728
4,485,386
4,633,008
5,103,923
3,790,757
2,174,525
3,879,829
3,505,570
5,202,444
6,553,669
5,074,190
5,130,220
2,871,515
3,772,303
6,562,947
4,729,352
4,228,863
2,789,348
3,795,832
5,278,407
2,825,973
7,044,004
5,436,694
3,793,285
4,941,104
2,754,900

CORRIERI
CORSI
CORSINOVI
CORSINOVI
CORTI
COSMINEANU
COSTA
COSTACHE
COSTANZO
COSTI
COTTONE
CRESTI
CREZZINI
CRISCI
CROCETTI
CUCINI
CUCURNIA
CUCURULLO
CULLHAJ
CUPIDI
CUSANO
CUTINI
CYSTRI
DABIZZI

DA COSTA

D ACUNZO
DADDI

D AGLIANO

D AGOSTA
DAINI
DAINOTTO

D ALESSANDRO
D ALESSI
DALIA
DAMANTI
DAMAZZI

D AMBRA

D AMICO
DANGELO
DANZI
DAPRATO
DARIOZZI
DATTOLO

DA VALLE
DEGL INNOCENTI
DEI

DE LA TORRE
DEL CARLO
DEL DIANDA
DEL FRATE
DEL FREO
DEL GRANDE
DEL GRANDE
DEL GRECO
DELLA BIDIA
DELLA BONA
DELL AIUTO
DELLA MONACA
DEL RIO

DEL SARTO
DEL SORBO
DELTESTA
DEL TORO
DEMIRI
DEPAOLIS

DE PETRILLO
DERI

DE RISI

DE ROBBIO
DESIDERI
DETTI
DIAFERIA

DI BELLA

DI BONA
DICATERINO
DI DOMENICO
DI FABRIZIO
DI FRANCESCO
DI FRINO

MAICOL
FEDERICO
FRANCESCO
PABLO
TOMMASO
CIPRIAN
DANIELE

IONUTCONSTANTIN

EMANUELE
FRANCESCO
GIUSEPPE
ANDREA
EMANUELE
FEDERICO
GIULIO
TIZIANO
ANDREA
RICCARDO
REXHINO
BERNARDO
ANDREA
DANIELE
EDUART
LORENZO
MASSIMILIANO
GIULIANO
MATTEO
DANIELE
MARIO
MARCO
SIMONE
MARCO
GIACOMO
ANGELO
STEFANO
STEFANO
LUCIANO
COSIMO
LORENZO
MASSIMILIANO
MATTEO
TOMMASO
VINCENZO
GABRIELE
IACOPO
MANUELE
ANDERSSON
DUCCIO
RICCARDO
FRANCESCO
CLAUDIO
ALESSANDRO
FILIPPO
TOMMASO
TOMMASO
IRENE
FABIO
ANDREA
MARCO
ALESSIO
ROBERTO
GIOVANNI
CHIARA
DENIO
ANDREA
PAOLO
DIEGO
VITTORIA
DAVIDE
TOMMASO
ROBERTO
GIOVANNI
CRISTIAN
ANTONIO
CLAUDIO
GIANDOMENICO
FRANCESCO
STEFANO
GIUSEPPE

14-12-1999
22-01-1996
22-06-1990
22-12-1996
14-11-1997
10-09-1987

4-01-1988
31-05-1996
15-07-1976
18-06-1985
15-02-1994

5-07-1997
22-03-1976
13-12-1989
17-10-1995
17-03-1982
26-06-1997
20-04-1988
22-05-1996
30-12-1991
23-03-1997
29-06-1987
13-09-1987

4-10-1988

3-04-1996
13-05-1990
13-02-1998
19-08-1997
30-07-1992

1-12-1977
13-04-1996
13-11-1990
12-01-1997

1-08-1995
11-12-1995
10-07-1995
28-07-1973
14-01-1996
13-04-1978
13-12-1995
28-08-1981

8-01-1995

6-03-1989
10-01-1997
21-06-1993
16-07-1987
11-07-1997

5-04-1996
23-12-1995
13-10-1992
11-02-1996
24-01-1988
10-02-1998

5-10-1997

3-10-1996

6-06-1997
11-07-1996

6-05-1993

9-01-1994
20-04-1994
14-09-1983
10-06-1966
22-05-1993
19-05-1998
18-11-1999

5-11-1989
29-12-1986

7-12-1996
13-05-1996
13-07-1996
10-07-1997
20-04-1992

8-07-1995

7-09-1982

6-11-1985
29-07-1992

2-03-1993
27-01-1997
13-12-1996

16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
15-12-2016
14-12-2016

6-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
13-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016

7-12-2016
12-12-2016
15-12-2016

3-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

57,684
921,174
21,390
206,155
15,310
5,690
932,552
66,203
750,094
945,145
750,094
47,130
940,947
938,333
68,382
938,238
64,153
45,590
25,650
914,306
943,196
918,965
70,935
203,803
945,149
47,130
945,518
71,505
940,825
941,005
933,975
67,703
937,978
915,809
11,050
37,610
750,094
750,463
919,383
66,203
920,863
45,590
750,676
71,505
915,991
934,498
945,518
71,505
932,215
74,581
29,220
911,299
750,033
64,763
750,077
943,200
45,590
936,065
915,806
932,870
750,094
750,547
750,516
25,650
913,858
750,676
941,275
750,516
930,071
11,050
750,494
62,401
8,640
917,166
934,498
67,703
15,810
15,810
938,346
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CAMAIORE CALCIO A.S.D.
VENTURINA CALCIO
GINESTRA FIORENTINA ASD
PONZANO

SIGNA 1914 A.D.

BARGA

SAN GIUSTO

ETRURIA CAPOLONA
MARCIANA MARINA
SCARPERIA 1920

MARCIANA MARINA
SANCASCIANESE CALCIO ASD
CETONA 1928

FERRUCCIA

GEOTERMICA

SCARLINO CALCIO

MARINA LA PORTUALE A.S.D.
SALES A.S.D.
ART.IND.LARCIANESE

PIETA 2004

ATLETICO LEVANE LEONA
PONTEBUGGIANESE SRL
LIVORNO 9 S.D.

CAPOSTRADA BELVEDERE SB
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
SANCASCIANESE CALCIO ASD
PONTE RONDINELLA MARZOCCO
PIANO DI CONCA

NUOVO CALCIO SAN MARTINO
PISA SPORTING CLUB

ARPI NOVA

SPORTING ARNO A.S.D.
FORTE DI BIBBONA CALCIO
VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
CALCIO CASTELFIORENTINO
PIEVE FOSCIANA

MARCIANA MARINA
MONTELUPO A.S.D.

TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
ETRURIA CAPOLONA
MONTAGNA SERAVEZZINA
SALES A.S.D.

ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
PIANO DI CONCA

CORSAGNA

ATLETICO FIGLINE

PONTE RONDINELLA MARZOCCO
PIANO DI CONCA

SPORTING BOZZANO

FOLGOR MARLIA

MARINA DI MASSA
MONTECATINIMURIALDO SRL
ATLETICO LUCCA S.C.
VILLA BASILICA

VORNO A.S.D.

DON BOSCO FOSSONE

SALES A.S.D.

MONTORGIALI

FOSDINOVO

SAN GIULIANO F.C.
MARCIANA MARINA

COIANO SANTA LUCIA A.S.D.
SAN MINIATO A.S.D.
ART.IND.LARCIANESE
SAURORISPESCIA DILETTANT.
ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
SPORTING CLUB LA TORRE
SAN MINIATO A.S.D.
TORRITA A.S.D.

CALCIO CASTELFIORENTINO
MANCIANO

CASOLESE

CALENZANO A.S.D.
DEPORTIVO CHIESANUOVA VP
ATLETICO FIGLINE
SPORTING ARNO A.S.D.
ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
COLLEVICA



4,069,717
3,775,122
3,265,317
2,800,513
5,207,680
6,535,061
4,537,279
2,011,162
4,365,316
3,792,606
5,411,267
5,011,946
3,786,771
3,817,749
6,676,436
3,376,862
5,170,704
1,008,061
3,836,427
1,005,694
1,004,523
2,875,817
2,380,153
6,501,483
3,763,840
3,774,085
3,869,829
4,671,312
3,793,339
6,731,478
5,707,612
5,490,919
3,901,213
4,646,014
4,399,959
5,833,914
3,792,137
3,760,142
1,009,563
2,693,741
5,197,061
3,784,143
2,709,985
4,589,574
6,777,988
5,420,504
4,116,760
5,256,970
5,365,631
3,140,111
5,040,628
6,759,185
2,493,308
4,785,605
4,956,865
3,364,843
4,942,865
3,833,314
3,714,601
4,340,940
6,580,846
3,772,195
3,783,131
5,874,173
5,398,257
4,348,303
2,501,695
2,497,177
3,758,594
3,795,181
4,777,403
3,068,616
4,947,989
3,887,731
3,774,356
3,780,779
4,883,820
4,347,755
4,955,878

DI GLORIA
DIGNANI
DIGNO

DI LAUDO
DI LEGGE
DILORENZO
DILORENZO
DI MARCO
DI MARIA
DIMITRIO
DI NASSO
DINELLI
DINI

DINI

DINI

DINI
DINUCCI
DIOP
DIOTAIUTI
DIOUF
DIOUF

DI PRISCO
DI RISI
DI RONZA
DI SANTO
DI STEFANO
DI TULLIO
DIVERSI
DI VITA
DJIMOMBOYE
DODAJ
DOLCI
DONATI
DONATI SARTI
D ONOFRIO
DOTSENKO
DRAGONI
DRAGONI
DUMA
DURADONI
DURANTI
DYLE
EDERIFERI
EL GHLID
EL GUEROUANI
ELIA
ERCOLI
ERMINI
ERRICO
ESPOSITO
ETTOUFI
FABBRI
FABBRI
FABBRI
FABBRI
FABBRI
FABBRICIANI
FABBRINI
FABBRINI
FACCHINI
FAETTI
FAGOTTI
FALCHI
FALESE
FALL
FANANI
FANCELLU
FANESCHI
FANFANI
FANTECHI

FANTECHI MATERNI

FARALLI
FARAONI
FARATRO
FARINA
FARINA
FARNESTI
FARNESTI
FARNOCCHIA

LORENZO
MICHAEL
FORTUNATO
PIERO
GIACOMO
DARIO

PIETRO FRANCESC

ALESSANDRO
GABRIELE
STEFANO
MICHELE
LEONARDO
ALESSANDRO
FRANCESCO
GABRIELE
NICO
LORENZO
OUMAR NGALLA
NICCOLO
MOHAMED

PAPE EL HADJI A

GIUSEPPE
FILIPPO
NICOLO
NICOLA
ALESSIO
SACHA
MARCO
LORENZO
WILFRIED
ANDUEL
DAVIDE
TOMMASO
MARCO
SIMONE
DMYTRO
NICO
STEFANO

MIHAI AUGUSTIN

GIACOMO
PAOLO
ENEA
DIEGO
ZACCARIA
MOUNTACER
LEONARDO
MATTIA
GIOVANNI
FRANCESCO
RAFFAELE
IMAD
LORENZO
MAIKOL
MARCO
MARCO
RICCARDO
GIANMARCO
ALESSANDRO
NICO
LORENZO
MATTEO
FILIPPO
DANIELE
PIETRO
DJIBY
MATTEO
THOMAS
LUCA
ALESSANDRO
MATTIA
LEONARDO
MATTEO
FRANCESCO
ALESSIO
ALESSIO
ANTONIO
LORENZO
NICOLA
ALESSIO

31-10-1996

6-04-1990
19-12-1977
19-01-1970
16-04-1997

5-04-1981
26-03-1982
11-07-2001
25-07-1996
13-02-1991
14-03-1997
16-08-1999

7-03-1993
21-06-1989

9-12-1996

6-04-1984

5-12-1991
24-01-1997
30-10-1985
30-12-1994
30-12-1987
21-07-1990

7-02-1990

4-12-1997
16-02-1986
25-05-1990

7-01-1988

9-01-1996
21-04-1993
14-07-1997
13-01-1997
20-04-1996
27-06-1994
20-02-1995
17-01-1994

7-10-1995
28-12-1992
27-07-1988
13-01-1990
27-12-1982
13-03-1997
22-05-1991
21-08-1980
31-12-1995
23-04-1996
31-01-1994
28-12-1990
25-10-1998
12-02-1998
23-12-1978
24-04-1995
18-09-1985

9-02-1995

3-05-1993

1-06-1993
29-07-1983
17-06-1997

8-07-1994

8-07-1986
22-06-1996
23-04-1992
27-11-1988
19-09-1990
23-06-1998
12-08-1998
26-07-1997

3-01-2000

5-05-1974
17-01-1992

5-01-1993
29-07-1995

5-01-1980
11-02-1996
12-01-1994
14-10-1989

6-12-1991
17-06-1996
14-10-1996
27-10-1991

16-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
15-12-2016

6-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016

5-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

3-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016

RI

12,380
920,863
45,590
943,585
80,118
945,304
914,332
57,742
917,165
940,971
750,144
920,669
932,215
750,144
919,181
74,906
915,991
66,415
750,218
945,145
943,654
66,415
934,560
921,051
919,383
64,763
750,463
70,935
914,321
11,050
25,650
932,216
25,430
5,430
11,050
941,337
930,071
920, 663
50,870
943,164
78,206
74,905
915,479
6,120
917,422
31,380
60,039
945,148
64,391
12,380
750,283
932,536
945,149
930,879
930, 987
945,149
66,203
750,137
1,960
945,149
66,203
932,552
945,140
80,111
750,144
70,153
78,865
932,248
78,865
943,164
64,391
64,395
938,164
932,297
750,094
29,220
80,118
930,969
914,321
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CERTALDO

MONTAGNA SERAVEZZINA
SALES A.S.D.
POLISPORTIVA CARRAIA
PORTA A PIAGGE A.S.D.

IL ROTINO

ANTARES A.S.D.

S .VINCENZO

VERSILIA CALCIO P.S.
G.S. MONTERAPPOLI
PIETRASANTA CALCIO 1911
LAMMARI 1986

SPORTING BOZZANO
PIETRASANTA CALCIO 1911
UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
CASTIGLION FIBOCCHI
CORSAGNA

BAGNO A RIPOLI

LONDA 1974

SCARPERIA 1920
TORRELAGHESE 2015

BAGNO A RIPOLI

LA CANTERA ACLI GABBRO
POVEROMO

TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
VILLA BASILICA
MONTELUPO A.S.D.

LIVORNO 9 S.D.
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
CALCIO CASTELFIORENTINO
ART.IND.LARCIANESE

ARNO LATERINA

LAIATICO

BALDACCIO BRUNI

CALCIO CASTELFIORENTINO
REAL LIVORNO

TORRITA A.S.D.

OLMOPONTE AREZZO

STIA

ESPERIA SAN DONNINO F.P.
FRATTA S.CATERINA
GEGGIANO A.S.D.

RIBOLLA

BELVEDERE A.S.D.
ALDOBRANDESCA ARCIDOSSO
MOLINENSE A.S.D.
MAGLIANESE

VALDARNO FOOTBALL CLUB
ISOLOTTO

CERTALDO

GUAZZINO S.S.D.

DIAVOLI NERI GORFIGLIANO
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
FIRENZE SUD SPORTING CLUB
SANTANNA A.S.D.

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
ETRURIA CAPOLONA

A. BELLANI A.S.D.

AMIATA

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
ETRURIA CAPOLONA

SAN GIUSTO

MAZZOLA VALDARBIA
ATLETICO MARGINONE 1990
PIETRASANTA CALCIO 1911
FORNACI 1928

NUOVA GROSSETO BARBANELLA
ATLETICO FIRENZE

NUOVA GROSSETO BARBANELLA
ESPERIA SAN DONNINO F.P.
ISOLOTTO

BADIA AGNANO A.S.D.

REAL VINCI
CASTELDELBOSCO A.S.D.
MARCIANA MARINA

MARINA DI MASSA

PORTA A PIAGGE A.S.D.
PONTE A CAPPIANO F.C.
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO



4,310,335
2,308,941
5,532,281
5,532,273
5,838,104
4,340,779
4,955,408
3,852,626
3,793,708
5,190,320
2,378,850
4,730,214
3,765,263
4,898,621
4,967,079
4,669,049
3,484,012
3,767,669
2,030,240
5,062,998
5,051,175
3,716,685
4,707,703
5,757,584
4,972,790
3,666,350
5,666,677
4,957,108
3,776,224
5,171,312
4,728,787
4,657,067
4,342,559
4,952,448
3,774,544
3,757,482
5,543,527
6,987,283
4,398,907
3,774,553
7,058,881
4,754,073
3,791,887
3,767,796
3,187,661
2,857,208
2,497,966
3,764,984
3,607,049
3,492,474
3,794,452
3,770,151
3,783,196
4,452,607
3,773,192
3,788,135
3,772,484
5,211,729
3,771,841
2,638,888
5,417,729
2,159,738
4,325,926
3,796,369
3,660,355
3,817,147
3,720,971
5,000,265
4,931,796
3,774,469
5,095,625
2,855,117
4,308,820
3,764,476
2,496,302
5,203,763
6,886,971
5,413,374
3,199,713

FATIGATI
FATUCCHI
FAVA

FAVA
FAVAZZA
FAVILLA
FAVILLI
FEDI

FEDI
FEJZAJ
FERA
FERHATI
FERRADINI
FERRANDO
FERRANTE
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARO
FERRETTA
FERRETTI
FERRI
FERRINI
FERRINI
FIASCHI
FICHELE
FIERABRACCI
FIGAIA
FIGAROLI
FIGLIOLINO
FIGURETTI
FILARDO
FILIDEI
FILIDEI
FILIPPI
FILIPPONI
FINARDI
FINDERLE
FINI
FINOCCHIETTI
FIORAVANTI
FIORE
FIORENTINI
FIORENTINO
FIORENTINO
FIORILLI
FIUMALBI
FOCARDI
FOCARDI
FOGLI
FOLGHERAITER
FONTANELLTI
FONTANI
FONTANINI
FORCIERI
FORCONI
FORCONI
FORLI
FORTINI
FRANCESCHI
FRANCESCHINI
FRANCESCONI
FRANCI
FRANCINI
FRANCO
FRANGIONI
FRANGIONI
FRAU
FREDIANI
FREGOSI
FREGOSI
FROLLANI
FRULLETTI
FRULLETTI
FUCELLI
FULVETTI
FURCHI
FUSARI
FUSCO

FEDERICO
CARLO MARIA
MATTEO
VINCENZO
MARCO
FRANCESCO
TOBIA
GIACOMO
MATTIA
FATION
GIULIA
MARINGLEN
LORENZO
MATTEO
NICOLA
ALESSIO
ANDREA
MARCO
FEDERICO
RICCARDO
DARIO
FRANCESCO
LORENZO
MATTEO
FRANCESCO
ALESSIO
LUCA
MATTEO
FRANCESCO
DIEGO
TOMMASO
ALESSANDRO
FEDERICO
LORENZO
MATTEO
GUIDO
MATTIA
LUCA
NICOLAS
LUCA
FABIO
LORENZO
NICOLA
MATTEO
SALVATORE
MASSIMO
LUCA
ENRICO
MATTIA
STEFANO
COSIMO
GIONATA
MATTEO
ANDREA
CHRISTIAN
ALESSIO
GIULIO
FRANCESCO
GIACOMO
SAMUELE
GABRIEL
RICCARDO
FEDERICO
TOMMASO
SIMONE
DIEGO
LORENZO
SERGIO
MATTIA
ANDREA
GIACOMO
ALESSIO
ANDREA
DANIELE
MARCO
GIUSEPPE
DAVIDE
VALTER
PIETRO

2-07-1994
4-03-1998
17-04-1987
29-05-1985
14-12-1995
17-01-1997
16-10-1997
2-02-1993
1-05-1992
14-06-1991
15-12-1996
24-12-1990
16-12-1990
30-05-1995
8-02-1996
30-06-1997
30-06-1983
20-04-1988
10-02-1992
8-07-1997
16-11-1997
30-10-1984
16-02-1996
10-02-1999
2-01-1997
28-06-1987
13-03-1999
7-08-1997
9-04-1992
24-01-1998
24-05-1996
9-03-1993
9-02-1995
8-05-1996
8-09-1989
9-04-1989
2-11-1998
30-10-1992
30-05-1997
10-09-1991
15-06-1984
1-08-1996
16-12-1986
27-11-1989
19-10-1981
13-08-1978
13-10-1988
23-07-1989
22-09-1986
4-10-1985
16-07-1992
9-02-1989
12-12-1988
8-02-1995
11-06-1992
7-12-1991
2-03-1990
18-01-1998
3-08-1991
10-08-1998
19-03-1997
8-01-1975
17-04-1995
22-04-1995
29-09-1986
19-02-1988
23-02-1984
24-12-1996
29-09-1996
7-01-1991
27-08-1997
7-06-1998
8-11-1995
18-09-1986
4-11-1985
23-04-1998
7-03-1996
18-03-1993
25-02-1982

15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
15-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
10-12-2016
13-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016

50,350
943,196
943,537
943,537
932,419
935,661
934,028

45,590

5,630

80,118
945,362
750,535
750,463
932,536
937,793
910,187

81,285
932,536

6,120
934,453
932,297
750,138

66,203

78,865
937,978
934,498
750,550
943,200
917,597

16,130
930,071
750,463
204,069

71,392
917,787
750,266

60,357
941,337
750,144
941,337
914,321
938,164
750, 683

64,153

38,420

74,905
932,297
940,917
934,498

46,790

77,454

20,640

66,090
932,536
935,990
204,975

10, 680
750,550

45,590

80,111

51,030
945,684
750,304

70,554
943,820
750,284
941,377

71,505
918,965
915,809
943,200

16,130

5,690

60,046
915,498
203,861
940,975

37,610
921,051
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S.C. CENAIA

ATLETICO LEVANE LEONA
CALDINE A.S.D.

CALDINE A.S.D.

SPORTING FORTEDEIMARMI PS
PONTE A MORIANO

COLLI MARITTIMI

SALES A.S.D.

BARBERINO V.ELSA A.S.D.
PORTA A PIAGGE A.S.D.
C.F. PISTOIESE 2016
VENERI CALCIO

MONTELUPO A.S.D.

DIAVOLI NERI GORFIGLIANO
ATLETICO ETRURIA
APUANIAROMAGNANO CALCIO
TIRRENIA

DIAVOLI NERI GORFIGLIANO
BELVEDERE A.S.D.

BADESSE CALCIO
CASTELDELBOSCO A.S.D.
SESTOESE CALCIO A CINQUE
ETRURIA CAPOLONA

NUOVA GROSSETO BARBANELLA
FORTE DI BIBBONA CALCIO
ATLETICO FIGLINE
ROSIGNANO SEI ROSE

DON BOSCO FOSSONE
FILVILLA

DONORATICO

TORRITA A.S.D.

MONTELUPO A.S.D.
STAFFOLI A.S.D.
MIGLIARINO VECCHIANO
SERAVEZZA POzZZI CALCIO
RIFREDI 2000

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
REAL LIVORNO

PIETRASANTA CALCIO 1911
REAL LIVORNO
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
REAL VINCI

PORTO AZZURRO

MARINA LA PORTUALE A.S.D.
POMARANCE

GEGGIANO A.S.D.
CASTELDELBOSCO A.S.D.
FAELLESE A.S.D.

ATLETICO FIGLINE
S.MINIATO A.S.D.

FIRENZE CALCIO A 5
GAMBASSI

LA SORBA CASCIANO
DIAVOLI NERI GORFIGLIANO
MONTAGNA PISTOIESE
NAVACCHIO ZAMBRA

SAMBUCA U. CASINI A.S.D.
ROSIGNANO SEI ROSE

SALES A.S.D.

ATLETICO MARGINONE 1990
MARINO MERCATO SUBBIANO
ARCILLE 1972

PRATO 2000

ATLETICA CASTELLO
FIVETOFIVE

ELBA 97
ACADEMYAUDACEPORTOFERRAIO
PIANO DI CONCA
PONTEBUGGIANESE SRL
VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
DON BOSCO FOSSONE
DONORATICO

BARGA

GALLICANO A.S.D.

VIRTUS CHIANCIANO T.1945
S.FILIPPO A.S.D.

FUTSAL VALDARNO

PIEVE FOSCIANA

POVEROMO



5,322,204
3,790,750
2,626,590
3,788,829
4,627,050
3,797,921
3,781,021
5,055,610
3,777,988
2,530,035
3,856,437
4,359,029
2,873,116
5,514,909
3,753,680
4,942,111
3,775,420
3,773,105
3,773,559
4,977,538
2,266,385
4,964,243
4,936,939
3,859,721
5,724,211
4,768,777
4,943,880
3,734,989
3,781,629
7,070,811
4,776,861
2,477,473
5,721,647
5,470,633
5,664,737
5,655,310
2,350,866
6,785,766
6,501,279
6,989,450
4,367,207
5,498,179
6,946,537
3,978,836
5,182,264
5,122,995
4,380,962
5,421,641
3,487,567
1,012,234
5,655,731
3,342,899
3,973,393
6,605,976
3,786,365
2,109,734
2,991,743
3,776,386
2,362,954
2,850,163
6,611,624
5,382,876
4,770,570
3,793,071
4,340,039
2,727,173
3,771,187
5,076,110
2,809,790
5,080,428
2,702,262
3,773,672
3,554,941
3,363,056
3,168,816
3,788,086
5,239,354
3,759,782
3,758,412

FUSI
GABBANI
GABBANI
GABBRIELLI
GACCI
GADDI
GAETA
GAGLIANI
GAGLIARDI
GAINA
GAIONI
GALARDI
GALARDI
GALARDINI
GALDO
GALEOTTI
GALINGANI
GALLENI
GALLETTI
GALLI
GALLI
GALLO
GALLO
GAMBA
GAMBASSI
GAMBERA
GANGA
GANI
GARAU
GARGIULO
GARIANO
GAROFALO
GARYATE
GARZELLI
GASHI
GASHI
GASSANI
GAZZARRINI
GAZZILLO
GEGA
GEMIGNANI
GENCHI
GENGAROLI
GENOVA
GENOVESE
GENSINI
GERALI
GERMELLTI
GHELLI
GHEORGHE
GHERARDI
GHEZZI GALLI
GHIARA
GHILONI
GIALLI
GIANGANI
GIANNELLI
GIANNELLINI
GIANNESSI
GIANNINI
GIANNINI
GIANNINI
GIANNONI
GIANNONI
GIANNONI
GIANNOTTI
GIANNOTTI
GIANOGLIO
GIARDINO
GIGLIO
GINANNI
GINETTI
GINETTI
GIOLI
GIOLI
GIORGI
GIORGI
GIOTTI
GIOVANNELLI

PIERGUIDO
MARCO
STEFANO
MATTEO
LORENZO
NICOLA
LORENZO
STEFANO
FRANCESCO
ENRICO
GABRIELE
JONATHAN
LUCA
NICCOLO
MATTEO
MANUEL
GABRIELE
WALTER
MATTEO
MATTEO
SAMUELE
EDOARDO
MATTEO MARIO
DANIEL STEFANO
LORENZO
STEFANO
FRANCESCOMARIA
LUCA
MARCO
GRAZIANO
MATTIA
DAVIDE
MOHAMED
MATTIA
ALBAN
FATJON
ALESSANDRO
MATTEO
ANDREA
BLERIM
MICHELE
NIKO
MARCO
ANDREA
MATTEO
LORENZO
DAMIANO
LEONARDO
RICCARDO
ANDRET
IACOPO
GUIDO
ANTONIO
LORENZO
FILIPPO
FRANCESCO
STEFANO
GIACOMO
MANOLO
ALESSIO
ALESSIO
LEONARDO
ANTHONY
CLAUDIO
MATTEO
ALESSIO
MARCO
EDOARDO
GIOVANNI
ELIA
GABRIELE
ALBERTO
GIOVANNI
ALESSIO
MARCO
EMANUELE
SAMUELE
FEDERICO
FILIPPO

30-04-1998
18-09-1991
12-12-1976
11-06-1990
30-07-1997
20-08-1992
10-05-1992
1-11-1997
31-12-1991
8-02-1985
27-04-1995
21-06-1994
5-09-1988
7-02-1998
27-04-1987
1-02-1997
1-10-1992
25-02-1988
14-09-1992
12-10-1996
25-01-1997
24-04-1997
6-10-1997
10-01-1985
24-03-1998
3-01-1994
6-12-1996
5-12-1987
4-08-1992
22-05-1994
25-10-1996
29-05-1993
1-05-1996
30-01-1999
10-07-1993
28-04-1994
9-09-1975
5-01-1997
10-06-1994
1-11-1994
5-03-1997
30-10-1999
6-04-1998
16-01-1995
15-05-1997
21-03-1990
26-09-1994
9-02-1996
29-06-1985
24-06-1998
10-02-1993
18-11-1982
3-01-1994
21-07-1998
9-08-1986
27-06-1999
16-04-1978
17-02-1989
28-01-1986
5-10-1996
4-08-1997
14-03-1998
9-01-1997
3-07-1993
12-08-1995
11-04-1995
3-06-1988
19-09-1999
4-10-1989
6-07-1997
18-01-1988
24-02-1990
24-11-1985
29-02-1984
17-05-1982
1-08-1990
3-09-1998
28-05-1989
6-02-1990

15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016

7-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
14-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

5-12-2016
16-12-2016

47,130
941,275
932,204
750,304
914,306
915,809
940,836
932,204
204,975
29,220
945,149
911,582
931,016
943,164
82,032
917,787
940, 955
920,863
911,582
22,220
70,153
15,810
943,164
750, 683
940,917
750,266
934,453
16,130
20,520
934,560
934,347
934,498
932,204
943,674
20,520

5,630
29,220
921,123
750,202
60,348
932,215
70,935
930,071
61,255
932,204
919,383
32,410
919,181
45,590
937,978
915,809
750,111
921,123

5,690
945,150
81,999
31,630
915,479
204,975
750,520
932,215
750,090
935,661
750,510
750, 683
943,585
945,149
920, 698
945,149
206,155
935,990
750,510
750,510
930,068
930,879
50,870
71,392
750,291
201,379
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POLASD

SANCASCIANESE CALCIO ASD
SPORTING CLUB LA TORRE
LASTRIGIANA

PRATO 2000

PIETA 2004

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
C.G. AURORA MONTAIONE
LASTRIGIANA

NAVACCHIO ZAMBRA

MARINA DI MASSA

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
CASALGUIDI 1923CALCIO SRL
EURO CALCIO FIRENZE
ESPERIA SAN DONNINO F.P.
VIRTUS COMEANA

SERAVEZZA POZZI CALCIO
DAYTONA CALCIO

MONTAGNA SERAVEZZINA
CASALGUIDI 1923CALCIO SRL
GREVIGIANA

FORNACI 1928

ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
ESPERIA SAN DONNINO F.P.
PORTO AZZURRO

FAELLESE A.S.D.

RIFREDI 2000

BADESSE CALCIO
DONORATICO

GALLIANESE

LA CANTERA ACLI GABBRO
TREGGIAIA A.S.D.
ATLETICO FIGLINE
LASTRIGIANA

ARDENZA ARCI PETRARCA
GALLIANESE

BARBERINO V.ELSA A.S.D.
MARINA DI MASSA

RED DEVILS CASTELFRANCO
PARADISO E B.

SASSO PISANO A.S.D.
SPORTING BOZZANO

LIVORNO 9 S.D.

TORRITA A.S.D.

CASELLINA

LASTRIGIANA

TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
MONTI

UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
SALES A.S.D.

FORTE DI BIBBONA CALCIO
VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
SAN VINCENZO A TORRI

RED DEVILS CASTELFRANCO
BARGA

M.C. VALDICHIANA CALCIO
BATTIFOLLE A.S.D.
INTERCOMUNALE MONSUMMANO
RIBOLLA

NAVACCHIO ZAMBRA
RETIGNANO

SPORTING BOZZANO
S.LORENZO CAMPI GIOVANI
PONTE A MORIANO
PISTOIACALCIO

PORTO AZZURRO
POLISPORTIVA CARRAIA
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
ALBERETA SAN SALVI
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
PONZANO

MONTAGNA PISTOIESE
PISTOIACALCIO
PISTOIACALCIO

ORLANDO CALCIO LIVORNO
FIRENZE SUD SPORTING CLUB
STIA

MIGLIARINO VECCHIANO
CHIANTI NORD A.S.D.
INVICTA GR CALCIO GIOVANI



2,786,155
4,324,545
3,760,526
3,978,747
3,922,329
3,981,279
2,836,403
6,867,938
5,197,090
3,827,770
4,960,128
3,769,924
4,678,491
4,317,373
4,771,054
4,413,233
4,347,910
2,038,014
3,781,353
1,003,908
5,380,506
3,528,451
3,775,490
4,391,798
5,235,563
4,953,245
2,353,136
4,416,493
4,816,754
3,776,557
3,172,734
3,996,084
2,857,437
5,201,934
4,958,675
3,781,485
3,757,067
3,767,891
7,050,209
5,816,046
4,108,170
4,956,882
4,195,126
4,522,971
7,088,983
4,978,080
5,747,154
4,214,426
5,383,938
4,807,985
5,233,830
3,082,303
4,340,929
1,370,883
6,883,898
3,776,823
2,538,644
2,865,674
5,444,832
2,065,441
5,342,291
5,291,662
1,002,386
2,009,709
5,048,382
4,914,004
2,638,409
3,473,507
6,512,589
2,298,386
4,713,421
3,990,160
1,012,123
2,866,745
3,577,136
6,742,834
1,010,757
5,474,293
4,948,246

GIOVANNELLI
GIOVANNELLI
GIOVANNETTI
GIOVANNONI
GIOVANNUCCI
GIRARDI
GIRLETTI
GIUFFRIDA
GIUGGIOLI
GIULIACCI
GIULIANI
GIULIANI
GIUNTA
GIUNTI
GIUNTINI
GIUSTI
GIUSTI
GIUSTI
GIUSTI
GJEKAJ
GJONI
GLORIA
GOLINI
GONFIOTTI
GORACCI
GORELLI
GORI

GORI

GORI

GORI

GORI

GORI
GORICCHI
GRANCHI
GRASSI
GRASSI
GRASSIA
GRAZIANI
GRAZZINI
GRECO
GREGUCCI
GRIECO
GRIGIONI
GROTTINO
GUADAGNUCCI
GUALCHIERANI
GUASTI
GUERRINI
GUERRINI
GUERRINI
GUERRINI
GUGLIELMI
GUIDETTI
GUIDETTI
GUIDI
GUIDI
GUIDORIZZI
GUIDUCCI
GUIZZARO
GUSATI
HASANAJ
HOXHA
HOXHA

HU
HYSENLLARI
IANNIELLO
IANNOTTA
IANNOTTA
IANNOTTA
IANTORNO
IAVARONE
IBRALIU
IBRIQI
IEGRE

IERI
IGNESTI
IKE
IMPARATO
INCERTI

FRANCESCO
LORENZO
LORENZO
MANUEL
GIANCARLO
FRANCESCO
EMANUELE
FRANCESCO
STEFANO

ALESSANDRO AUGU

FEDERICO
LORENZO
STEFANO
GIULIO
GIACOMO
ANDREA
FABIO
MAICOL
SIMONE
JULIAN
KLODJAN
CESARE
ALESSIO
ELIA
CLAUDIO
SIMONE
ALESSANDRO
DAVIDE
FRANCESCO
MASSIMILIANO
TOMMASO
TOMMASO
ALESSIO
GREGORIO
ANDREA
GIONATA
CLAUDIO
IGOR
MARCO
FABIO
FEDERICO
NICCOLO
EDOARDO
JACOPO
MARCO
JACOPO
FRANCESCO
COSIMO
GIANMARCO
LEONARDO
MATTIA
LUCA
EDOARDO
RICCARDO
ALBERTO
GIANMARCO
EDOARDO
MARCO
LORENZO
STEFANO
STEVEN
CRISTIAN
EDISON
JIA YU
CLAUDIO
EMANUELE
ANDREA
ANDREA
DAVIDE
MATTEO
ANDREA
XHULI
FATLUM
NICO
SIMONE
TOMMASO
ERNEST
SALVATORE
ANDREA

29-04-1978
12-01-1995
14-08-1992
28-10-1996
20-11-1993
2-06-1995
13-07-1983
12-01-1998
7-09-1997
21-10-1989
20-10-1994
22-12-1992
2-10-1997
1-09-1995
5-09-1995
4-05-1995
1-08-1995
12-04-1996
12-01-1991
6-03-1995
8-06-1994
29-07-1983
19-09-1992
12-06-1995
7-05-1997
29-04-1997
8-05-1993
25-09-1997
4-09-1990
3-05-1988
2-06-1981
8-07-1996
22-04-1997
3-07-1998
13-02-1997
30-09-1992
6-09-1987
5-12-1989
7-08-1975
18-01-1988
3-08-1989
10-08-1997
2-02-1996
31-12-1996
10-06-1980
5-07-1995
29-04-1986
16-08-1995
7-10-1998
22-08-1998
25-08-1998
25-03-1981
15-12-1996
12-06-1967
16-11-1998
26-06-1992
5-12-1995
24-01-1987
23-02-2000
13-06-1995
17-11-1998
25-02-1996
14-08-1988
11-06-1999
5-02-1997
26-08-1996
28-08-1982
11-03-1985
22-12-1993
2-06-1987
11-04-1993
16-02-1993
18-02-1994
7-03-2000
17-05-1984
13-02-1996
23-07-1996
15-05-1998
7-05-1997

16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

6-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
10-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

RI

50,870
918,965
931,016

81,707
934,467

5,630

80,111
750,463
921,174

60,357
930,879
750,687

5,690
750,187

37,610
750,683

25,650

5,690

58,562
919,499

11,050
916,067
940, 955
934,498
930,071
930,071
938,333

56,250
940, 955

42,380
750,465

81,707
919,055
911,647
910,187

62,858
940, 955
917,165
914,321
932,289

1,860

11,050

22,220
943, 654

29,220
914,306
750,547
940, 955

60,030

57,742
937,978
921,051
932,536
945,149

82,032
943,674
750,111

21,390
932,552

5,690
945,145
934,453
945,684

60,913
943,196
935, 661
941,075
934,350
750,414
943,164
930,071
943,164

70,153
941,337

59,225

82,032
911,107
206,155
921,174
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STIA
PONTEBUGGIANESE SRL

EURO CALCIO FIRENZE
OLIMPIA FIRENZE A.S.D.
FIVIZZANESE

BARBERINO V.ELSA A.S.D.
ATLETICO MARGINONE 1990
MONTELUPO A.S.D.
VENTURINA CALCIO

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
FIRENZE SUD SPORTING CLUB
VERAG VILLAGGIO CALCIO A5
BARGA

SAN MINIATO BASSO CALCIO
PIEVE FOSCIANA

PORTO AZZURRO
ART.IND.LARCIANESE

BARGA

SAN VITALE CANDIA A.S.D.
SEANO 1948

CALCIO CASTELFIORENTINO
PIAGGE

DAYTONA CALCIO

ATLETICO FIGLINE

TORRITA A.S.D.

TORRITA A.S.D.

FERRUCCIA

MONTESPERTOLI

DAYTONA CALCIO

RIOTORTO

FONTE BEL VERDE

OLIMPIA FIRENZE A.S.D.
JOLO CALCIO

GRACCIANO
APUANIAROMAGNANO CALCIO
UNIONE MONTIGNOSO 2005
DAYTONA CALCIO

VERSILIA CALCIO P.S.
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
SAN SISTO 2010 A.S.D.
AMBRA

CALCIO CASTELFIORENTINO
GREVIGIANA

TORRELAGHESE 2015

MARINA DI MASSA

PIETA 2004

COIANO SANTA LUCIA A.S.D.
DAYTONA CALCIO

PAGANICO

S.VINCENZO

FORTE DI BIBBONA CALCIO
POVEROMO

DIAVOLI NERI GORFIGLIANO
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
VIRTUS COMEANA

ARDENZA ARCI PETRARCA
SAN VINCENZO A TORRI
GINESTRA FIORENTINA ASD
SAN GIUSTO

BARGA

SCARPERIA 1920

BADESSE CALCIO

ARCILLE 1972

TAVOLA CALCIO 1924
ATLETICO LEVANE LEONA
PONTE A MORIANO
OTTAVIANO PAZZI VALDARNIA
SAN NICCOLO CALCIO
VESCOVADO

ESPERIA SAN DONNINO F.P.
TORRITA A.S.D.

ESPERIA SAN DONNINO F.P.
FORNACI 1928

REAL LIVORNO

DLF FIRENZE CALCIO
VIRTUS COMEANA
CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
PONZANO

VENTURINA CALCIO



2,700, 664
4,863,237
3,758,751
3,733,084
3,762,696
4,703,686
5,013,177
2,055,563
4,342,798
4,849,926
3,778,885
3,824,896
1,011,507
2,605,516
1,007,871
2,792,887
4,415,882
2,012,207
5,360,553
3,766,131
5,061,283
2,288,698
5,107, 632
5,822,275
4,961,170
7,023,076
2,179,668
6,531,428
2,783,443
4,766,327
4,949,811
4,967,070
3,757,676
4,983,322
5,153, 845
5,468,607
4,360,472
3,757,751
1,008,671
5,062,676
5,123,203
3,785,324
5,499,378
3,662,257
2,734,878
4,361,870
5,219,336
3,787,854
1,008,210
2,880,570
3,922,006
3,729,412
3,779,119
4,608,887
6,564,743
5,686,389
4,942,914
5,203,819
4,813,346
4,969,972
3,565,330
3,790, 965
3,792,855
4,987,593
2,727,177
3,661,723
6,508,617
3,831,981
5,770,864
2,731,522
5,266,450
6,897,609
2,021,838
3,758,545
4,338,387
3,783,014
3,897,527
2,435,775
5,185,977

INCIARTE
INGENITO
INNOCENTI
INNOCENTI
INNOCENTI
INNOCENTI
INTANA
IOBI
IOVINO
IPPOLITI
ISOLA
IULIANO
KEITA
KELLNER
KELMENDI
KHARABADZE
KHOURIBECH
KIKNAVELIDZE
KOCIU
KULLURI
LABATE

LA CORTE
LA CRUA
LA FERLITA
LA GATTA
LAT
LAINATI
LAMBA RAZVAN
LAMBARDI
LAMI
LAMOLLE

LA MONICA
LANCELLOTTI
LANCIA
LANDI
LANDUCCI
LANGIANNI
LANNINO
LANTIERI
LANZALOTTA
LANZETTA
LAPADULA
LA PIANA
LAPIETRA
LAPUCCI
LARAS
LARICCHIUTA
LA ROCCA
LAZRI
LAZZARESCHI
LAZZAROTTI
LAZZERETTI
LAZZERI
LAZZERINI
LEHAL
LELLT
LENTI
LENZETTI
LEONFORTE
LEONI
LESTI

LETI
LEVEQUE
LIBERATORI
LICI
LIONETTI
LISTORI
LITTO
LIUNI
LIZIER
LOCASO
LODICO
LODOVICI
LOLLERINI
LOLLINI
LOMBARDI
LOMBARDI
LOMBARDI
LOMBARDI

SERGIO LUIS
FRANCESCO
GIANMARCO
GIULIO
MATTEO
RICCARDO
NICOLA
MARCO
ANDREA
GIANLUCA
DANIELE
ALESSIO
ABDOULKARIM
SIMON
ARBER
GOGA
YOUSSEF
TORNIKE
ALJON
DESIAN
FRANCESCO
ANTONINO
RAFFAELE
MIRKO
MICHELE
LEONARDO
MICHELE
COSTANTIN

BRUNO LORENZO

JACOPO
TOMMASO
FRANCESCO
ROBERTO
GIACOMO
SIMONE
ANDREA
EDOARDO
STEFANO
FRANCOIS
GABRIEL
MATTEO
ANDREA
ANTONINO
ANDREA
LEONARDO
LORENZO
MATTEO
EMANUELE
KRISTJAN
VERONICA
MATTIA
IACOPO
GIANLUCA
MARCO
ROVEN SINGH
MARCO
GERARDO
NICOLA
RICCARDO
GIULIO
DAVIDE
MIKLOVAN
LUIGI
CRISTIAN
ANDREA
DAVIDE
ALESSANDRO
JONATHAN
ANDREA
RUDY
ALESSANDRO
ANDREA
JONATHAN
GABRIELE
FRANCESCO
ANDREA
ANDREA
EDOARDO
FRANCESCO

7-07-1991
29-08-1995
8-05-1992
27-01-1986
21-12-1991
5-09-1998
18-03-1997
18-09-1986
22-09-1995
17-09-1998
20-07-1990
26-12-1987
5-05-1994
30-04-2001
8-07-1995
25-02-1998
14-03-1987
31-01-1999
24-01-1996
11-06-1988
10-03-1993
1-06-1973
10-11-1993
23-10-1997
8-01-1996
20-09-1982
11-12-1990
27-03-1998
2-07-1998
19-12-1995
9-03-1997
26-09-1997
11-12-1989
13-12-1996
28-10-1997
16-12-1998
24-01-1997
17-11-1989
12-01-1997
3-11-1998
7-09-1997
4-12-1988
3-11-1999
27-04-1987
5-01-1992
7-07-1995
5-10-1998
15-01-1989
23-12-1994
12-06-1979
3-09-1994
16-07-1984
4-01-1992
20-03-1996
6-11-1999
25-01-1997
18-02-1997
17-08-1998
27-10-1997
3-01-1998
10-07-1985
19-01-1989
1-02-1993
13-08-1996
8-01-1977
9-06-1984
11-05-1999
23-05-1994
24-12-1999
26-11-1991
2-12-1993
23-04-1997
28-08-1996
6-02-1992
15-09-1995
14-12-1988
31-05-1993
20-01-1997
10-01-1989

16-12-2016
15-12-2016

9-12-2016

9-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016

915,498
931,016
936,006
936,006
1,200
932,198
31,380
750,547
941,275
932,204
930, 987
919,055
943,196
913,858
71,505
911,107
932,834
60,357
64,391
36,010
940,975
919,383
201,379
750,091
57,742
914,306
917,175
60,030
750,284
204,975
932,834
19,120
934,498
78,206
78,869
70,554
911,107
750,091
11,050
70,153
945,518
914,321
919,181
82,032
943,545
750,144
943,200
938,164
80,118
943,200
29,220
911,299
80,118
915,509
930, 344
750,494
750,550
921,051
15,310
57,742
78,865
930,071
31,630
750,283
943,585
750,406
910,187
943,654
70,554
915,498
67,703
915,612
5,690
917,168
919,181
750,676
1,960
917,168
941,304
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VIRTUS CHIANCIANO T.1945
EURO CALCIO FIRENZE
TORBIERA CITTA DICAPALBIO
TORBIERA CITTA DICAPALBIO
ALBERESE

ZENITH AUDAX

MOLINENSE A.S.D.

COIANO SANTA LUCIA A.S.D.
SPORTING CLUB LA TORRE
LASTRIGIANA

SANTANNA A.S.D.

JOLO CALCIO

ATLETICO LEVANE LEONA
SAURORISPESCIA DILETTANT.
PIANO DI CONCA
CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
SPORTING CECINA 1929

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
ISOLOTTO

PALAZZO DEL PERO A.S.D.
FUTSAL VALDARNO

TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
INVICTA GR CALCIO GIOVANI
FLORENCE SPORTING CLUB
S.VINCENZO

PIETA 2004

POLICRAS SOVICILLE
PAGANICO

ELBA 97

NAVACCHIO ZAMBRA
SPORTING CECINA 1929
FORCOLI 1921 VALDERA
ATLETICO FIGLINE

FRATTA S.CATERINA
SETTIMELLO A.S.D.
ATLETICA CASTELLO
CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
FLORENCE SPORTING CLUB
CALCIO CASTELFIORENTINO
FORNACI 1928

PONTE RONDINELLA MARZOCCO
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
VIRTUS COMEANA

TOBBIANA 1949

PIETRASANTA CALCIO 1911
DON BOSCO FOSSONE

REAL VINCI

PORTA A PIAGGE A.S.D.

DON BOSCO FOSSONE

MARINA DI MASSA
MONTECATINIMURIALDO SRL
PORTA A PIAGGE A.S.D.
UNIONE POL.POLIZIANA ASD
FUTSAL TORRITA

MANCIANO

ROSIGNANO SEI ROSE
POVEROMO

SIGNA 1914 A.D.
S.VINCENZO

NUOVA GROSSETO BARBANELLA
TORRITA A.S.D.
INTERCOMUNALE MONSUMMANO
GUAZZINO S.S.D.
POLISPORTIVA CARRAIA
ORENTANO CALCIO
APUANIAROMAGNANO CALCIO
TORRELAGHESE 2015
ATLETICA CASTELLO

VIRTUS CHIANCIANO T.1945
SPORTING ARNO A.S.D.

REAL CERRETESE A.S.D.
BARGA

CASOTTO PESCATORI MARINA
UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
AMIATA

CASOTTO PESCATORI MARINA
TRIDENT SPORT



4,027,409
4,359,222
3,661,234
5,667,870
2,711,992
3,916,619
6,739,429
5,371,995
5,341,918
7,064,142
5,692,317
5,750,246
4,862,977
5,295,728
4,898,615
3,795,021
2,314,865
3,787,885
3,778,055
5,210,546
6,727,255
2,827,556
2,507,581
2,154,649
3,785,057
4,949,518
7,070,753
5,638,278
6,738,556
3,469,525
3,792,156
3,249,316
5,538,816
3,794,054
2,719,529
3,780,822
6,738,001
2,756,372
4,332,869
5,109,516
4,771,021
2,756,429
2,752,696
3,789,876
4,920,326
5,739,692
5,150,069
5,186,776
5,532,426
5,246,491
3,788,088
3,758,393
3,798,056
2,925,464
4,388,046
6,514,481
3,759,599
6,835,092
5,260,982
4,750,810
7,023,470
5,731,294
3,886,390
4,197,598
2,879,827
5,268,445
2,208,449
2,903,979
5,371,999
2,832,865
3,829,607
5,411,518
2,583,773
3,979,573
3,658,234
5,200,153
2,835,593
6,667,155
3,819,543

LOMBARDI FRANCESCO
LOMBARDI LEONARDO
LOMBARDI LORENZO
LOMBARDI MATTEO
LOMBARDO ALFONSO
LONETTI ALESSIO
LONGOBARDI ALESSANDRO
LONGOBARDI LUIGI
LOPES SOUSA FORTESKEVIN PAULO
LORENZONI FRANCESCO
LORETO VITO
LORINI FILIPPO
LOTTI SAMUEL
LUCCARINI LORENZO
LUCCHESI NICOLA
LUCCHESI STEFANO
LUCENTINI RICCARDO
LUCHI LORENZO
LUCHI THOMAS
LUCIANI LUCIA
LUKIC DEJAN
LUNARDI SIMONE
LUNARDINI SIMONE
LUPI ANDREA
LUPI ANDREA
LUPI STEFANO
LUSTRINI DAVIDE
LUTI MIRCO
LUZI ANDREA
MACCHERONCINI ENRICO
MADDII FRANCO
MAFFUCCI ALESSIO
MAGDAN CRISTIAN
MAGINI MATTEO
MAGLIONE ARTURO
MAGNANI MAURIZIO
MAGRI LORENZO
MAGRINI MATTEO
MAGROFUOCO LUCA
MAIDA FEDELE
MAINETTI MICHELE
MALATESTA SERGIO
MALETTA ALESSIO
MALLOGGI MARCO
MAMMARELLA LUCA
MANCINI ALESSANDRO
MANCINI ALESSIO
MANCINI FRANCESCO
MANCINI PAOLO
MANCINI RICCARDO
MANETTI DAVIDE
MANETTI EDOARDO
MANETTI NICCOLO
MANFREDI GABRIELE
MANFREDI GIACOMO
MANFREDI MARCO
MANGANI ALBERTO
MANGANTI GIANMARCO
MANGINO ANDREA
MANNUCCI MARCO
MANTOVANT RICCARDO
MANU DORIN IOAN
MANZI FILIPPO
MARABINI EDOARDO
MARCELLI ANTONIO
MARCELLI FILIPPO
MARCELLO CELESTINO
MARCHETTTI ALESSANDRO
MARCHETTI NICOLA
MARCHI DANIELE
MARCHI DAVID
MARCHI GABRIELE
MARCHIDAN PETRISOR DANIEL
MARCONCINI LORENZO
MARCUCCI MICHELA
MARGIACCHI MARCO
MARIGLIANO EMANUELE
MARILLI SIMONE
MARINAI PIETRO

25-12-1994
11-12-1993
25-02-1987
21-01-1986
25-07-1986
17-05-1994
18-08-1999
18-01-1999
13-04-1994

3-07-1973

8-08-1996
29-04-1997
18-02-1997
21-11-1992
15-10-1995
12-04-1993
18-12-1983
29-09-1987
14-10-1990

5-07-1997

8-12-1997
30-12-1997
26-06-1974
22-04-1988
20-07-1988
15-02-1996
26-11-1972

9-04-1996
30-01-1974
26-12-1984
18-09-1989
31-03-1975
26-11-1999
16-06-1992
30-05-1981

5-04-1985
26-10-1997
26-08-1989
15-04-1995
12-01-1996
28-06-1996
27-07-1976
30-10-1980
12-04-1989
28-02-1997
23-01-1991
25-07-1997
24-12-1997
28-01-1997

6-12-1997
19-04-1986

1-01-1990
17-12-1993
30-01-1984
14-08-1995
25-09-1998

8-07-1991
29-08-1998
27-04-1998
22-07-1996
25-12-1999
30-11-1985

5-03-1993
23-11-1996

8-12-1978
15-10-1998

8-08-1988

7-10-1978
22-08-1997
13-03-1967
22-08-1988
11-09-1997
28-07-1997
15-04-1996
10-12-1986
27-10-1986
19-05-1990
19-11-1997
19-03-1994

16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
15-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
13-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016

3-12-2016

934,347
57,684
935,661
937,978
932,204
918,965
57,684
57,684
915,410
750,520
60,030
47,130
750, 687
945,149
945,149
750,676
936,006
78,869
934,560
943,200
57,742
945,149
930,987
60,046
941,338
5,690
750,673
5,690
932,706
945,150
940,917
943,524
940,947
750,614
943,507
29,220
5,430
911,299
919,181
64,153
37,610
945,149
60,348
204,975
19,120
750,092
936,109
938,346
206,155
945,518
80,118
935,744
8,640
29,220
932,215
921,051
935,744
81,302
943,164
945,148
8,040
932,204
936,061
70,554
59,803
76,475
945,684
932,215
919,181
5,690
920,867
204,069
50,870
56,250
943,651
750,494
750, 683
60,357
750,420

@
0

n B P a

0 n n n
O O o o

n g

P c o amE o aacaa
nnnnoOnaonnonononmgn

|slvilvilv)

go]
=

@)

lvllvilvilvilvilv)

O o o uo

@]

N n n Qn n P n nNn n N N n n n n N n K
lw)

R i i S e R = A = i =i e

0
lw)

>opoa o ar g
N nnOnnonQQnon
lw)

9o P P
O+« <« 0O
W n nnn n n Hn Qn

PO R
O O o uoug

0
w)

SSDSRL
U.S.D.
U.S.D.

TREGGIAIA A.S.D.

CAMAIORE CALCIO A.S.D.
PONTE A MORIANO

FORTE DI BIBBONA CALCIO
LASTRIGIANA
PONTEBUGGIANESE SRL
CAMAIORE CALCIO A.S.D.
CAMAIORE CALCIO A.S.D.
RINASCITA DOCCIA
RETIGNANO

PAGANICO

SANCASCIANESE CALCIO ASD
VERAG VILLAGGIO CALCIO A5
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
TORBIERA CITTA DICAPALBIO
SETTIMELLO A.S.D.

LA CANTERA ACLI GABBRO
DON BOSCO FOSSONE
S.VINCENZO

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
SANTANNA A.S.D.

GALLICANO A.S.D.
SANVITESE

BARGA

LA BRIGLIA MISERICORDIA V
BARGA

ARCI SARRIPOLI CALCIO
M.C. VALDICHIANA CALCIO
FAELLESE A.S.D.

VIRTUS SANTANGELO CALCIO
CETONA 1928

NEANIA CASTEL DEL PIANO
LA FENICE 2015

MARINA DI MASSA
BALDACCIO BRUNI
MONTECATINIMURIALDO SRL
UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
MARINA LA PORTUALE A.S.D.
PIEVE FOSCIANA

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
SASSO PISANO A.S.D.
NAVACCHIO ZAMBRA

FORCOLI 1921 VALDERA
UNIONE MONTALBANO CALCIO
ROSELLE 2012

COLLEVICA

PONZANO

PONTE RONDINELLA MARZOCCO
PORTA A PIAGGE A.S.D.

SAN POLO

CALENZANO A.S.D.

MARINA DI MASSA

SPORTING BOZZANO

POVEROMO

SAN POLO

VIGOR FUCECCHIO A.S.D.
ESPERIA SAN DONNINO F.P.
VALDARNO FOOTBALL CLUB
BUCINESE A.S.D.
LASTRIGIANA

UNILABEL EMPOLI A.S.D.
ATLETICA CASTELLO

FIRENZE OVEST A.S.D.
BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D
ARCILLE 1972

SPORTING BOZZANO

UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
BARGA

CASTELNUOVO VAL DI CECINA
STAFFOLI A.S.D.

STIA

MONTESPERTOLI

US CITTA DI PONTEDERA CF
MANCIANO

PORTO AZZURRO

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
A. FORNOLI A.S.D.



4,320,494
2,984,377
3,170,895
2,353,137
6,537,781
3,776,647
2,376,413
5,372,808
6,729,996
4,814,493
2,095,111
4,923,770
3,764,639
5,191,322
4,809,031
7,064,830
4,341,179
3,796,946
3,776,624
5,283,357
4,297,681
2,807,415
5,313,755
2,458,322
3,766,322
2,727,175
4,802,129
4,708,570
4,402,745
4,955,404
2,518,604
7,066,817
2,516,223
3,764,244
2,734,572
3,757,095
2,478,239
4,317,391
4,317,395
2,529,401
3,787,664
4,302,589
3,771,911
5,232,423
3,851,726
6,541,206
3,764,965
2,314,911
2,516,232
4,969,065
2,756,808
4,941,696
3,057,784
4,195,136
3,759,896
3,338,506
5,682,776
3,765,402
6,983,998
5,414,360
2,498,090
2,727,185
3,647,954
3,880,132
3,575,564
3,821,473
3,263,220
6,754,620
3,783,414
5,352,484
4,332,259
4,359,498
2,610,387
3,823,589
3,873,131
2,662,761
5,796,464
6,875,444
5,106,681

MARIONI
MARIOTTI
MARIOTTINI
MAROTTA
MARRA
MARRACCINI
MARRERO
MARRI
MARROCCHELLI
MARROCCHESI
MARROCCO
MARTELLI
MARTELLI
MARTIN
MARTINELLI
MARTINELLI
MARTINELLT
MARTINI
MARTINIS
MARTINO
MARTINUZZI
MARTOLINI
MARTONE
MASI
MASINI
MASINI
MASOCH
MASOLINI
MASOTTI
MASOTTI
MASOTTI
MASSATI
MASSARO
MASSELLI
MASTROME I
MATERASST
MATTA
MATTEI
MATTETI
MATTELLINI
MATTESINI
MATTEUCCI
MATTEUZZI
MATTII
MATTONI
MATUTINI
MATVEITCHOUK
MAURO
MAZZA
MAZZACANO
MAZZANTI
MAZZANTI
MAZZEI
MAZZEI
MAZZETTI
MAZZI
MAZZONI
MAZZONI
MAZZONI
MAZZONI
MEAZZINI
MECHELLI
MEGALE
MELANI
MELIGNANO
MELIS
MENCARELLI
MENICACCI
MENICAGLI
MENICHETTI
MENICHINTI
MEO

MEONTI
MERLINI
MERLOTTI
MERRIGHI
MERUZZI
MESSAN
MESSERI

ANDREA
ALESSANDRO
JACOPO
ALESSIO
GENNARO
ALEX

MARIO DIOGENES
NICCOLO
SIMONE
TOMMASO
TOMMASO
DARIO
LORENZO
LORENZO
FABIO
LORENZO
STEFANO
MARCO
ANTONIO
MATTEO
MARCO
DARIO
MICHELANGELO
ALESSANDRO
FILIPPO
SAMUELE
MATTEO
MANUEL
ALBERTO
DAVID
GABRIELE
MATTEO
DANIELE
ALESSIO
MATTIA
ANDREA
MARCO
ANDREA
MARCO
ANDREA
NICO

MARCO
FEDERICO
JEAN CARLOS
GIACOMO
FEDERICO
NIKITA
SIMONE
NICOLO
ALESSIO
MARCO
MATTEO
MATTEO
TOMMASO
LEONARDO
MARCO
ANDREA
ANDREA
GABRIEL
VALERIO
GABRIELE
FEDERICO
LUCA
GABRIELE
FRANCESCO PAOLO
ALESSIO
GABRIELE
PAOLO PIETRO
FEDERICO
MIRKO
MARCO

ERIC

MIRKO
MATTEO
ALESSANDRO
DAVIDE
ALESSANDRO
JOEL
TOMMASO

25-02-1995

4-10-1979
14-03-1981
27-02-1986
25-07-1995
11-05-1991
22-09-1995
20-09-1998

8-11-1992
10-08-1998
22-04-2000
23-03-1997
18-03-1989
24-02-1997
30-09-1996
28-03-1995
22-06-1996
14-12-1987

5-07-1990

9-04-1997

9-07-1993
21-05-1966
17-09-1998
24-05-2001

3-04-1992

2-08-1989
14-03-1995
31-01-1997
23-10-1995
29-08-1997

5-06-1997
21-12-1988
20-07-1983
18-07-1988
10-01-1995
18-05-1990

9-10-1992

6-09-1995

6-09-1995
26-09-1983

6-03-1992
22-03-1993
30-04-1991

6-09-1996
20-06-1985

7-04-1997

5-04-1989

5-03-1982
16-11-1989
19-01-1997
22-06-1991

7-07-1993
18-05-1979
14-03-1995
23-11-1992
13-07-1982
10-01-1991
26-05-1992

3-05-1997
20-07-1976

6-03-1973
12-01-1979
24-06-1985
16-09-1994

5-08-1984
20-06-1991
15-02-1981
14-10-1998

2-09-1986
31-01-1996

7-07-1993
26-02-1995
16-04-1997
15-01-1994

1-11-1985
18-03-1974
13-05-1980
26-06-1995
16-10-1997

16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

6-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
12-12-2016

7-12-2016

6-12-2016
16-12-2016

941,304
750,031
750,492
938,333
915,479
31,630
750, 683
60,357
940,975
47,130
940,892
945,518
750,673
938,346
66,203
37,610
935,715
71,505
918,889
76,475
750,463
934,467
750,187
750,090
82,032
943,585
60,357
750,033
750,138
70,935
930,986
941,075
914,321
933,975
945,149
945,145
940, 955
750,463
750,463
934,535
66,203
750,676
750,111
19,120
67,703
919,181
943,545
29,220
914,321
931,016
940, 955
915,809
750,094
22,220
917,166
934,498
940, 955
82,032
750,561
945,484
941,275
943,585
66,415
204,975
917,254
6,120
938,303
943,655
934,560
931,016
937,978
945,511
750,463
750,186
940,825
941,281
29,220
940,971
31,380
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TRIDENT SPORT

CIRCOLO FRATTICIOLA

OLMI

FERRUCCIA

RIBOLLA

INTERCOMUNALE MONSUMMANO
PORTO AZZURRO

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
FUTSAL VALDARNO
SANCASCIANESE CALCIO ASD
LA CELLA

PONTE RONDINELLA MARZOCCO
LA BRIGLIA MISERICORDIA V
COLLEVICA

ETRURIA CAPOLONA

PIEVE FOSCIANA

CGC CAPEZZANO PIANORE1959
PIANO DI CONCA
ACQUACALDAS.PIETRO A VICO
BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D
MONTELUPO A.S.D.
FIVIZZANESE

SAN MINIATO BASSO CALCIO
S.LORENZO CAMPI GIOVANI
VIRTUS COMEANA
POLISPORTIVA CARRAIA

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
ATLETICO LUCCA S.C.
SESTOESE CALCIO A CINQUE
LIVORNO 9 S.D.
SILLICAGNANA

OTTAVIANO PAZZI VALDARNIA
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
ARPI NOVA

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
SCARPERIA 1920

DAYTONA CALCIO

MONTELUPO A.S.D.
MONTELUPO A.S.D.

SPORTING O.M. PONTREMOLI
ETRURIA CAPOLONA

ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
SAN VINCENZO A TORRI
FORCOLI 1921 VALDERA
SPORTING ARNO A.S.D.
UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
TOBBIANA 1949

MARINA DI MASSA
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
EURO CALCIO FIRENZE
DAYTONA CALCIO

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
MARCIANA MARINA
GREVIGIANA

DEPORTIVO CHIESANUOVA VP
ATLETICO FIGLINE

DAYTONA CALCIO

VIRTUS COMEANA

VIACCIA CALCIO

MULAZZO

SPORTING CLUB LA TORRE
POLISPORTIVA CARRAIA
BAGNO A RIPOLI

NAVACCHIO ZAMBRA

SAN GIOVANNI CALCIO A 5
BELVEDERE A.S.D.

GRUPPO SPORTIVO QUERCETO
FUTSAL BAGNOLO

LA CANTERA ACLI GABBRO
EURO CALCIO FIRENZE

FORTE DI BIBBONA CALCIO
ATLETICO SEXTUM

MONTELUPO A.S.D.

ATLETICO CARRARA DEIMARMI
NUOVO CALCIO SAN MARTINO
FILECCHIO FRATRES

MARINA DI MASSA

G.S. MONTERAPPOLI
MOLINENSE A.S.D.



6,817,729
4,955,942
5,665,461
4,943,099
2,873,597
6,543,697
5,313,995
3,758,249
3,788,498
4,670,760
3,861,396
2,042,866
5,043,586
3,789,228
4,513,768
3,059,950
2,653,388
3,783,680
4,831,718
2,375,990
2,322,057
4,363,211
3,777,340
3,975,680
3,792,483
3,430,112
4,554,744
3,786,129
4,822,538
3,769,655
2,662,920
5,120,449
4,791,073
3,684,288
4,700,166
3,666,040
3,203,147
2,753,643
4,308,810
4,967,122
2,190,777
3,776,071
3,796,821
2,823,557
2,880,334
5,245,955
3,975,613
2,871,894
2,376,394
4,691,070
5,031,647
4,754,054
5,183,360
2,801,664
5,417,823
5,184,497
6,556,147
2,020,228
6,858,746
5,902,342
5,645,595
2,723,123
4,186,717
1,012,668
4,771,077
5,680,436
3,769,876
3,677,163
3,773,977
3,787,441
3,168,845
3,569,563
4,909,349
6,772,011
4,751,187
2,411,837
2,174,344
5,802,429
4,228,845

MESSINA
MHILLAJ
MICCA
MICCINESI
MICCIO
MICCOLI
MICHELI
MICHELIZZI
MICHELOTTI
MIGLIETTA
MILANI
MILANI
MILIANTI
MILIANTI
MINIATI
MINUCCI
MINUTI
MINUTI
MIRANDA
MITRANO
MONACCI
MONACI
MONCINI
MONECHT
MONNIELLO
MONTANARTI
MONTANARI
MONTANELLI
MONTANI
MONTAPERTO
MONTELEONE
MONTIN
MORANDI
MORANDI
MORBIDELLI
MORDA
MORELLTI
MORELLTI
MORELLO
MORETTI
MORI
MORICONI
MORIERI
MORINA
MORINA
MORINI
MOROSINO
MOSCHETTI
MOSQUERA ACHURY
MOTRONI
MUGHEDDU
MUGNAINI
MULINACCI
MUOIO
MURGO
MUSST

MUTI
MUZHAQT
MUZZI

NAHT
NANNIPIERI
NAPPI
NARDINTI
NDIAYE
NDOCA
NEBIAJ
NELLI

NERI

NERI

NEST

NEST

NESTI
NESTI
NETTI

NEVI
NGAMENI TANGALA
NICOLINI
NICOLOSI
NIGI

RICCARDO
KRISTJAN
LUCA
COSIMO
FEDERICO
ORONZO
ANDREA
FRANCESCO
DANIELE
ADRIANO
ANDREA
MARCO
EDOARDO
NICOLA
JACOPO
IGOR
ANDREA
ANDREA
ETTORE
GIOVANNI
MASSIMILIANO
ANTONIO
MATTEO
ALBERTO
PAOLO MICHELE
DANIELE
MATTEO
ALESSANDRO
LORENZO
ANDREA
GIUSEPPE
GIOVANNI
LORENZO
MARCO
ALBERTO
MATTEO
CLAUDIO
MARTINA
DOMENICO
MATTEO
MARZIO
NICOLA
FEDERICO
MAICO
PIERO
EMILIANO
ALESSIO
LUCIANO
ALEJANDRO
FILIPPO
MIRKO
VITTORIO
ALBERTO
LUCA
MATTEO
MATTIA
STEFANO
HERBI
MARCO

GUY PAULIN
MICKY
PAOLO
MIRKO
LABA
KRISTJAN
ENFRIS
MARCO
DAVIDE
LORENZO
DAVIDE
STEFANO
GIACOMO
PIETRO
SAMUELE
GIANMARCO
ARNOLD VIANEY
ANDREA
ANTONINO
ALESSANDRO

13-10-1982
25-05-1995
25-09-1995
6-02-1996
10-07-1990
6-10-1968
20-08-1997
4-01-1991
15-03-1993
22-11-1976
8-03-1995
17-09-1984
11-08-1997
2-03-1991
18-12-1997
5-05-1979
27-11-1987
14-12-1987
28-02-1994
26-03-1983
23-03-1991
24-03-1994
24-01-1992
22-06-1996
13-11-1986
7-08-1983
12-07-1995
9-03-1991
27-02-1998
2-07-1989
22-04-1997
11-08-1996
25-06-1996
25-07-1986
11-09-1991
13-05-1987
7-03-1979
3-12-1998
18-09-1995
21-11-1998
11-07-1970
1-03-1991
3-04-1994
6-06-1998
11-08-1977
23-09-2000
8-12-1994
29-07-1991
1-02-1995
1-06-1995
26-08-1997
16-05-1996
26-06-1998
25-07-1988
25-03-1999
17-05-1997
7-04-1986
24-06-1995
9-07-1994
15-02-1984
13-11-1991
22-02-1990
31-05-1994
7-12-1990
2-12-1994
19-09-1995
15-02-1989
6-11-1984
14-05-1991
9-05-1992
9-01-1982
20-11-1983
26-07-1998
19-01-1996
3-03-1995
1-03-2000
15-08-1982
14-05-1999
8-11-1996

15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

5-12-2016
14-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016

7-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

750,304
750,281
750,494
750,136
938,312
941,338
750,463
45,590
935,661
932,824
8,570
915,809
16,130
941,275
66,415
73,281
203,803
932,297
938,312
750,284
930, 987
1,960
918,965
1,580
920,663
58,562
750,291
921,123
42,380
934,498
943,196
750,082
932,795
31,380
36,010
943,820
80,111
943,200
5,690
911,107
750,136
932,419
750,463
80,111
80,111
8,040
70,554
29,220
936,065
5,690
80,118
750,220
76,463
750,683
750,144
57,684
750,547
60,348
915,809
1,580
204,975
201,379
60,046
80,118
25,650
915,806
930,987
945,311
932,824
5,690
59,226
935,990
15,310
62,418
750,494
77,766
29,220
750,550
59,226

POL.

cPacrpPcacacyE ac@

QN QO n nn n n n n O

0

|w]

Q g

|vlvilvilv)

ASDPOL

A.C.
U.S.

ASD

A.C.
A.S.
POL.
POL.

B Q n P
n n n n Q

3]
=

[®)

O aE
nnO®nnnnnnnonon

|llvilvilv)

el e 2!

a o ap
n n n nn

c acwr
.« < O
n n nt

PoaoacarE Qo
nnnnnnonenono

w]

g
=

©)

COhacnacacon@Paop PP
nn nnnnononononaoQon

Q QO n n wn
O o Quo

OL.

D.
D.
AC

U U uUuouuou

]

|svilvilvilv)

|w]

PRATO 2000

CASINI

MANCIANO

PORTA ROMANA A.S.D.
CITTA DI CHIUSI
SANVITESE

MONTELUPO A.S.D.

SALES A.S.D.

PONTE A MORIANO
COLONNATA 1965

CALDANA

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
DONORATICO

SPORTING CLUB LA TORRE
BAGNO A RIPOLI
S.FIRMINA

CAPOSTRADA BELVEDERE SB
CASTELDELBOSCO A.S.D.
CITTA DI CHIUSI

ELBA 97

SANTANNA A.S.D.

AMIATA

PONTEBUGGIANESE SRL
ALLEANZA GIOVANILE A.S.D.
OLMOPONTE AREZZO

SAN VITALE CANDIA A.S.D.
CHIANTI NORD A.S.D.

RED DEVILS CASTELFRANCO
RIOTORTO

ATLETICO FIGLINE
ATLETICO LEVANE LEONA
ALTA MAREMMA

CENTRO STORICO LEBOWSKI
MOLINENSE A.S.D.

PALAZZO DEL PERO A.S.D.
FIVETOFIVE

ATLETICO MARGINONE 1990
DON BOSCO FOSSONE

BARGA

CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
PORTA ROMANA A.S.D.
SPORTING FORTEDEIMARMI PS
MONTELUPO A.S.D.
ATLETICO MARGINONE 1990
ATLETICO MARGINONE 1990
BUCINESE A.S.D.

ATLETICA CASTELLO
MARINA DI MASSA
MONTORGIALI

BARGA

PORTA A PIAGGE A.S.D.
S.MARIA A.S.D.
TERRANUOVA TRAIANA
PORTO AZZURRO
PIETRASANTA CALCIO 1911
CAMAIORE CALCIO A.S.D.
COIANO SANTA LUCIA A.S.D.
SASSO PISANO A.S.D.
VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
ALLEANZA GIOVANILE A.S.D.
NAVACCHIO ZAMBRA
INVICTA GR CALCIO GIOVANI
GALLICANO A.S.D.

PORTA A PIAGGE A.S.D.
ART.IND.LARCIANESE
FOSDINOVO

SANTANNA A.S.D.

MASSA MACINAIA
COLONNATA 1965

BARGA

CERBAIA

MONTAGNA PISTOIESE
SIGNA 1914 A.D.
SETTIGNANESE A.S.D.
MANCIANO

ANTIGNANO A R.L.

MARINA DI MASSA
ROSIGNANO SEI ROSE
CERBAIA



5,288,541
4,313,509
4,358,446
2,770,492
5,225,697
4,375,290
6,916,339
4,365,954
2,192,166
3,780,150
1,011,842
7,019,915
4,942,079
3,983,694
3,795,084
6,564,536
5,187,976
3,790,972
1,011,992
4,376,612
3,757,890
3,768,068
3,793,783
4,390,537
4,000,762
6,606,229
6,672,382
3,708,497
3,759,672
7,037,823
6,553,055
4,633,987
5,668,759
5,355,561
6,502,059
3,473,510
5,178,146
2,103,065
3,375,483
5,426,692
4,680,862
3,780,318
6,748,320
3,778,596
4,155,821
2,852,987
3,868,085
5,815,294
2,807,416
3,977,716
6,500,258
2,774,467
5,239,360
2,229,251
3,168,941
2,121,125
3,783,407
3,771,965
5,182,639
5,052,314
6,952,876
4,671,682
3,794,766
5,602,738
3,567,448
2,743,939
5,093,949
3,830,070
2,504,529
3,778,638
6,849,075
3,824,444
3,778,639
3,164,337
4,370,660
4,940,449
4,813,476
3,778,850
3,225,421

NIGRELLI
NINCI
NINCI
NISTRI
NOBILE
NOCENTINTI
NOCERINO
NOLI

NOTA
NOTO
NOUITI
NOVANI
NOVI
NUNZIATI
NUTARELLT
NUTI

NUTI
NUTINI

N ZE

ODDI
OLEANDRO
OLIARCA
OLIVARI
OLIVIERI
ORLACCHIO
ORLANDI
ORSI
ORSUCCI
OTTAVIANO
OUADANTI
OZZENI GONZALES
PACCA
PACCHI
PACCHINI
PACE
PACETTI
PACIFICO
PAGANI
PAGGINI
PAGLIARULO
PAGLIUCA
PAGLIUCA
PAINI
PALANDRI
PALLA
PALLONI
PALLONI
PALMIERI
PALMIERI
PALMIERO
PAMIO
PANARO
PANCANI
PANCETTI
PANICALI
PANICUCCI
PANICUCCI
PANIO
PANNOCCHIA
PANTONE
PAOLETTI
PAOLINELLI
PAOLINI
PAOLINI
PAOLINI
PAOLUCCI
PAPA
PAPARELLI
PAPERA
PAPERETTI
PAPI

PAPI
PAPINI
PAPINI
PAPPACENA
PAPPALARDO
PAPPALARDO
PARDINI
PARIS

ANDREA
ALBERTO
FEDERICO
FRANCESCO
GENNARO
DIEGO
GAETANO
FEDERICO
DAVIDE
MATTEO
RADOUAN
FEDERICO
ALESSANDRO
LORENZO
FEDERICO
ALESSIO
NICCOLO
STEFANO
KOUASSI DESMOND
EMILIO
ANDREA
SIMONE
GIACOMO
CARLO
DYLAN
MICHELE
CLAIDE
STEFANO
GIANNI
ABDOSSAMAD
GYORGIO
GENNARO
OMAR
GIACOMO
ALESSANDRO
LUCA
GIOVANNI
NICOLA
NICOLA
MAIKOL
ALESSANDRO
LUCA
MIRKO
DIEGO
FEDERICO
DONATELLO
NICCOLO
CHRISTIAN
MASSIMILIANO
ANTONIO
MATTEO
VINCENZO
GABRIELE
GABRIELE
MANUEL
DANIELE
MARILENA
ENRICO
FEDERICO
ELIANO
GIULIO
ANDREA
FABIO
FRANCESCO
RICCARDO
ETTORE
FRANCESCO
MATTIA
VALERIO
LORENZO
GIANMARCO
PAOLO
ALESSANDRO
CLAUDIO
LEONARDO
GABRIELE
ROBERTO
NICHOLAS
DANIELE

28-02-1998
27-11-1992
11-03-1994
16-01-1978
19-02-1995
7-04-1995
20-11-1991
7-05-1995
13-06-1986
29-07-1985
1-01-1990
4-11-1999
4-04-1997
29-04-1995
15-10-1993
9-12-1987
16-08-1996
8-07-1993
17-04-1989
1-04-1995
10-06-1991
14-06-1990
29-06-1993
27-12-1995
20-12-1993
1-07-1993
4-08-1970
24-02-1987
29-11-1988
8-06-1996
3-09-1996
1-05-1986
5-07-1995
8-10-1998
12-09-1999
22-08-1984
27-10-1997
26-02-1997
6-07-1982
14-06-1994
25-10-1995
4-06-1990
5-01-1981
24-04-1992
12-06-1993
19-07-1991
5-05-1993
17-11-1997
15-07-1970
1-04-1994
7-03-1992
7-04-1997
2-05-1996
21-03-1981
16-01-1981
19-12-1995
8-03-1988
6-09-1991
1-05-1998
30-10-1993
19-08-1994
28-12-1997
28-06-1992
29-03-1995
23-07-1986
27-04-1986
29-09-1993
26-06-1993
29-07-1987
14-09-1991
18-03-1997
19-10-1969
1-03-1991
5-08-1979
18-07-1995
15-03-1997
5-12-1996
15-08-1991
28-03-1982

16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
15-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
15-12-2016

3-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016

3-12-2016

6-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
14-12-2016

16,130
940,836
10, 680
934,350
78,206
941,075
940,975
22,220
941,337
934,560
937,941
917,165
50,350
11,050
917,165
940, 955
935,990
45,590
50,350
930, 344
66,415
750,304
750,094
750,614
930, 344
70,153
945,149
5,690
8,570
750,687
42,380
750,044
940,891
5,690
750,144
919,055
910,187
932,536
917,245
81,302
81,999
750, 683
750,420
938,333
5,690
82,032
914,306
945,140
934,467
58,562
943,164
930, 344
80,118
932,536
60,046
934,560
945,362
45,590
71,392
919,383
42,380
750, 668
78,865
37,610
60,030
930,344
934,498
750,307
915,991
911,582
5,690
203,803
73,275
920,863
66,203
938,346
750,187
930,987
915,479
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DONORATICO

C.G. AURORA MONTAIONE
SAMBUCA U. CASINI A.S.D.
SAN NICCOLO CALCIO
FRATTA S.CATERINA
OTTAVIANO PAZZI VALDARNIA
FUTSAL VALDARNO
GREVIGIANA

REAL LIVORNO

LA CANTERA ACLI GABBRO
FILATTIERESE

VERSILIA CALCIO P.S.
S.C. CENAIA

CALCIO CASTELFIORENTINO
VERSILIA CALCIO P.S.
DAYTONA CALCIO

MONTAGNA PISTOIESE

SALES A.S.D.

S.C. CENAIA

FUTSAL TORRITA

BAGNO A RIPOLI

PRATO 2000

MARCIANA MARINA

NEANIA CASTEL DEL PIANO
FUTSAL TORRITA

FORNACI 1928

VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
BARGA

CALDANA

VERAG VILLAGGIO CALCIO A5
RIOTORTO

MONSUMMANO CALCIOACINQUE
CORTONA CAMUCIA CALCIO
BARGA

PIETRASANTA CALCIO 1911
JOLO CALCIO
APUANIAROMAGNANO CALCIO
DIAVOLI NERI GORFIGLIANO
INDOMITA QUARATA

VIGOR FUCECCHIO A.S.D.
BATTIFOLLE A.S.D.

PORTO AZZURRO

A. FORNOLI A.S.D.
FERRUCCIA

BARGA

VIRTUS COMEANA

PIETA 2004

MAZZOLA VALDARBIA
FIVIZZANESE

SAN VITALE CANDIA A.S.D.
ESPERIA SAN DONNINO F.P.
FUTSAL TORRITA

PORTA A PIAGGE A.S.D.
DIAVOLI NERI GORFIGLIANO
GALLICANO A.S.D.

LA CANTERA ACLI GABBRO
C.F. PISTOIESE 2016
SALES A.S.D.

MIGLIARINO VECCHIANO
TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
RIOTORTO

LUCCASETTE A.S.D.

NUOVA GROSSETO BARBANELLA
PIEVE FOSCIANA

PAGANICO

FUTSAL TORRITA

ATLETICO FIGLINE
SANGIMIGNANOSPORT SCOOPSD
CORSAGNA

CASALGUIDI 1923CALCIO SRL
BARGA

CAPOSTRADA BELVEDERE SB
MARGINE COPERTA SSDARL
MONTAGNA SERAVEZZINA
ETRURIA CAPOLONA
COLLEVICA

SAN MINIATO BASSO CALCIO
SANTANNA A.S.D.

RIBOLLA



5,426,724
4,416,855
3,778,965
2,010,865
1,496,200
2,618,699
2,439,750
4,174,848
4,809,037
5,665,390
4,948,451
4,665,525
3,796,642
3,720,727
3,628,567
3,077,549
2,934,439
3,775,208
4,398,849
2,643,955
3,842,972
5,411,385
2,681,253
2,410,943
4,338,380
3,106,874
2,562,288
2,042,564
2,516,017
5,245,900
3,836,359
4,228,909
4,699,262
3,786,937
5,677,447
3,295,982
3,795,183
4,327,062
3,766,856
2,164,977
1,002,851
4,203,014
3,780,612
4,939,050
4,169,119
5,065,608
5,119,545
3,647,926
5,228,569
2,437,899
3,571,179
3,887,686
4,716,709
2,710,457
4,554,770
3,773,115
4,307,392
2,048,584
2,497,995
4,964,272
5,198,335
4,765,381
2,185,609
3,188,944
5,048,792
2,222,271
3,766,407
3,780,726
6,783,962
3,267,983
5,388,855
3,108,283
3,858,990
5,312,876
4,684,531
3,768,232
3,340,729
3,765,609
3,787,572

PARRI
PARRINI
PARTIPILO
PASCIUTI
PASCUZZO
PASQUARELLA
PATERNESTI
PATRICELLI
PATROCCHI
PAVOLETTONI
PAZZAGLI
PECCI
PECCI
PECORARI
PECORELLI
PELANTI
PELLEGRINETTI
PELLEGRINI
PELLEGRINI
PELLEGRINI
PELLEGRINO
PELLICCI
PELLICCI
PELLICCIA
PELLINI
PELUSO
PENNACCHIA
PERA
PERFIGLI
PERI
PERNICI
PERRINO
PERTICI
PERUZZI
PERUZZI
PESTELLI
PETRACCHI
PETRI
PETRI
PETRINI
PETROIU
PETRONI
PEZZEI
PIACENTINI
PIAGENTINI
PIAMPIANO
PIANIGIANI
PIAZZAI
PICCIALLO
PICCIOLI
PICCIOLI
PICCIRILLI
PIERACCINI
PIERANTOZZI
PIERATTINI
PIERINI
PIERUCCINI
PIEVE
PIFFANELLI
PIGNOTTI
PILO

PILO
PILUDU
PINI

PINNA
PINTILIE
PINZUTI
PIOMBINO
PIRISI
PIRO

PIRVU
PISTOLESI
PITICCHIO
PITTI
PIZZILLO
POCAI
PODESTA
POGGI
POGGIOLINI

ALESSANDRO
FILIPPO
FRANCESCO
ANDREA
MASSIMO
GIUSEPPE
SIMONE
ALBERTO
ROBERTO
MATTEO
EDOARDO
CHRISTIAN
LORENZO
MASSIMILIANO
FRANCESCA
SIMONE
ALESSANDROGUIDO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
MASSIMILIANO
ROCCO
THOMAS
THOMAS
ANDREA
ANDREA
EMILIANO
MAURIZIO
MANUEL
GIULIA
ROBERTO
MARCO
GIACOMO
ENRICO
ALESSIO
GIORDANO
STEFANO
LEONARDO
ANDREA
FILIPPO
SIMONE
IONEL
TOMMASO
SAMUEL
MATTIA
SIMONE
TOMMASO
GIACOMO
MATTEO
CHRISTIAN
ALESSIO
LORENZO
ALESSIO
MARCO
ENRICO
JACOPO
CHRISTIAN
FABIO
GIORGIO
FABRIZIO
CRISTIAN
FABRIZIO MANUEL
SALVATORE NICO
FEDERICO
LORENZO
FEDERICO
MADALIN FLORIN
EDOARDO
ANDREA
GIANLUCA
NICOLA
DANIEL
DAVIDE
ALESSIO
DAVID
DAVIDE
MATTEO
GIORGIO
MATTEO
GIULIO

22-06-1995
24-06-1996
31-07-1992

8-05-1998
12-07-1967
15-09-1997

4-01-1997
16-01-1994

3-10-1996
29-11-1998

3-12-1987

5-08-1983
26-03-1994
17-04-1980

7-01-1986
22-01-1981
24-05-1983

6-06-1990
25-01-1996
29-03-1982
11-10-1986

9-07-1993

7-09-1993
28-10-1973
10-09-1995
15-05-1979

2-08-1991
21-10-1997
18-07-1995
10-11-2000
10-11-1991
26-07-1994
16-06-1996
21-11-1987
17-03-1998
12-01-1981
28-09-1993
11-01-1995
29-06-1989
17-11-1984
12-08-1981

8-02-1993
15-02-1990
12-06-1996

8-11-1993

6-06-1997
23-05-1997
15-11-1984
22-11-1998
17-07-1999
20-03-1984

2-05-1994
10-11-1996
21-09-1975
11-08-1995
10-02-1988
17-07-1995
15-07-1998
10-02-1981

2-08-1997
17-04-1998
30-10-1996

2-11-1987

4-05-1982

1-02-1999
18-06-1998
19-08-1991
20-01-1992
21-11-1981

6-02-1981
10-02-1976
29-08-1979
11-09-1993
21-08-1996
29-09-1995

3-03-1989
30-11-1964
15-09-1989
13-08-1992

15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
12-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
15-12-2016

57,742
750,136
750,044

82,032
750,516
932,215
915,809

6,200

66,203
202,612
930, 987
750,494
935,906
940,831
941,075
750,463
750,676
750,230

57,684

80,111

71,503

5,690
915,809
915,509
932,215
914,321
940,825
920,867
943,200

8,040

74,906

66,203
921,123
750,248

66,203
750,419

47,130
750,711
933,975
750,535

64,395
750,080
750,094

5,690
930,986
931,016

60,357
940,947
750, 683
750, 687
934,498
204,975
919,181
750,414

70,554
920,863
750,077
933,945
941,275
938,245

42,380

42,380
930,987

74,905
750,268
917,254
930,071

15,810
943,820
941,351
940, 955
941,377
750, 687

45,590
945,150
941,281

35,230
943,545
931,016
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S .VINCENZO

PORTA ROMANA A.S.D.
MONSUMMANO CALCIOACINQUE
VIRTUS COMEANA

SAN MINIATO A.S.D.
SPORTING BOZZANO

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
BERARDENGA

ETRURIA CAPOLONA

FRECCIA AZZURRA

SANTANNA A.S.D.

MANCIANO

ATLETICO CALCIO IMPRUNETA
FORTIS AREZZO

OTTAVIANO PAZZI VALDARNIA
MONTELUPO A.S.D.

ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
LUCCA CALCIO

CAMAIORE CALCIO A.S.D.
ATLETICO MARGINONE 1990
CHIANTIGIANA

BARGA

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
UNIONE POL.POLIZIANA ASD
SPORTING BOZZANO
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
NUOVO CALCIO SAN MARTINO
CASTELNUOVO VAL DI CECINA
DON BOSCO FOSSONE
BUCINESE A.S.D.
CASTIGLION FIBOCCHI
ETRURIA CAPOLONA

RED DEVILS CASTELFRANCO
TUSCAR

ETRURIA CAPOLONA

ANTELLA 99

SANCASCIANESE CALCIO ASD
REAL VINCI CALCIO A 5
ARPI NOVA

VENERI CALCIO

BADIA AGNANO A.S.D.

SAN GIUSTO LE BAGNESE
MARCIANA MARINA

BARGA

SILLICAGNANA

EURO CALCIO FIRENZE

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
CETONA 1928

PORTO AZZURRO

VERAG VILLAGGIO CALCIO A5
ATLETICO FIGLINE
NAVACCHIO ZAMBRA

UNIONE QUIESA MASSACIUCC.
VESCOVADO

ATLETICA CASTELLO
MONTAGNA SERAVEZZINA
VORNO A.S.D.

SPORTING CLUB CALCI
SPORTING CLUB LA TORRE
BUTESE CALCIO

RIOTORTO

RIOTORTO

SANTANNA A.S.D.

GEGGIANO A.S.D.

PIEVE S.PAOLO

SAN GIOVANNI CALCIO A 5
TORRITA A.S.D.

ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
FIVETOFIVE

AZZURRA

DAYTONA CALCIO
ACADEMYAUDACEPORTOFERRAIO
VERAG VILLAGGIO CALCIO A5
SALES A.S.D.

M.C. VALDICHIANA CALCIO
FILECCHIO FRATRES
ORBETELLO A.S.D.

TOBBIANA 1949

EURO CALCIO FIRENZE



2,821,203
5,009,032
3,783,040
2,818,103
2,466,885
5,279,644
5,234,430
5,203,420
3,773,982
6,924,149
3,787,946
5,849,652
3,786,301
3,856,529
4,744,284
3,767,693
5,018,629
4,813,234
3,779,544
2,480,739
3,883,576
5,638,403
4,866,435
3,917,477
2,671,576
4,488,510
2,178,393
3,777,528
3,478,607
4,398,913
3,786,425
2,006,952
3,771,764
3,013,846
4,233,238
3,362,017
6,847,659
3,764,353
6,977,672
4,308,769
2,516,246
2,376,382
3,774,069
5,372,814
2,835,598
4,398,857
5,175,437
4,773,594
2,865,959
2,529,687
4,412,319
2,516,238
3,784,346
4,955,989
5,521,683
6,519,847
3,781,377
4,946,212
6,619,107
6,510,369
3,076,466
4,526,235
4,069,614
3,791,200
3,514,438
3,514,433
3,053,877
3,795,540
3,785,062
3,766,292
3,786,137
3,765,612
3,779,682
3,783,213
2,289,950
5,207,538
5,411,170
2,478,175
2,766,082

POGGIONI MASSIMILIANO
POLI SAVERIO
POLT SIMONE
POLT THOMAS
POLLACCHI SAVERIO
POLLASTRINI EDOARDO
POLLASTRINI LARA
POLLASTRINI MATTEO
POLLINI MATTIA
POLO MATTIA
POLVERINI MIKI
POLVERINO ANIELLO
POMINI MATTEO
PORCIATTI TOMMASO
POSANI GIANMARCO
POZZI MARCO
PRATEST FRANCESCO
PRATICO COSIMO
PRIAMI LUCA
PROETTO FILIPPO
PROFILI LORENZO
PROVVEDI FILIPPO
PRUNETI NICCOLO
PUCCI CHRISTIAN
PUCCI MAICOL
PUCCI NICOLO
PUCCI SIMONE
PUCCI STEFANO
PUCCI TOMMASO
PUCCIANI FRANCESCO
PUCCIONI MICHELE
PUCHACZ PAWEL
PUGLIESE VINCENZO
PULA GABRIELE
PULCINELLI ALESSANDRO
PUNTELLI FEDERICO
PUPILLI ANDREA
PUZONE LORENZO
QUADRANO SARRACINORAFFAELE
QUADRELLI ALESSANDRO
QUALONT ALESSANDRO
QUARESIMI DIEGO
QUILICI NICOLA
RADDI EDOARDO
RADICCHI JACOPO
RAFFAELLI MATTEO
RAGAGLIA NICOLA

RATI LUCA SINGH
RAINDEL MARIUS IOAN
RAINI MANUEL
RAINONI CLAUDIO
RAMADORI DAMIANO
RAMAGLI GABRIELE
RAMETTA ALESSANDRO
RANDELLI MIRCO
RASPANTI CHRISTIAN
RASPANTI NICOLAS
RASPOLLI GIACOMO
RAUGET LAPO
RAVIDA FILIPPO
REBECHI MATTEO
REFONI FRANCESCO
RICCARDO ANDREA
RICCETTI RICCARDO
RICCI ALESSIO
RICCI ANDREA
RICCI CLAUDIO
RICCI DAVIDE
RICCI FEDERICO
RICCI SIMONE
RICCI YARI
RICCIARELLI ANDREA
RICCO SIMONE
RICIGLIANO JACOPO
RIGA ALESSANDRO
RIGHI ANDREA
RIGHINI NICCOLO
RINALDI NICO
RINAUDO SALVATORE

14-08-1984
17-03-1995
26-07-1990
14-04-1989
22-07-1993
17-04-1995
11-07-1980
23-07-1998

4-07-1987

6-02-1998
21-05-1990
13-02-1996
19-04-1988
14-06-1992
10-01-1996
22-05-1989
11-11-1998
25-12-1997
19-11-1988

8-12-1968

9-03-1994
12-04-2001
28-05-1997
17-07-1993
19-08-1994

8-10-1996
27-09-1971
26-12-1986

4-08-1985
12-10-1996
29-03-1993
30-05-1998
19-07-1991
27-09-1978
14-11-1994
20-03-1984

7-03-1991

5-11-1988
27-11-1998

5-03-1997
23-06-1991
21-06-1984
27-05-1990

4-01-1995
17-03-1981
25-07-1996
13-04-1998
23-06-1995
10-06-1999

6-12-1999
14-07-1996
17-02-1985
22-08-1987
24-01-1992
27-04-1998

8-12-1995

2-05-1992
11-05-1997
31-10-1998
15-07-1998
28-12-1980
24-12-1995
15-11-1996

7-04-1992
10-05-1983
10-05-1983
18-05-1980

3-08-1993
19-05-1988
21-10-1986
24-04-1988
24-09-1987
13-10-1991

9-07-1989
14-04-1989
22-02-1998
21-10-1988
26-10-1995
16-01-1977

16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016

5-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
14-12-2016

7-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016

9-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016

938,346
37,610
941,351
941,075
60,046
203,861
80,116
203,861
945,145
60,357
940,831
934,453
930, 987
45,590
930,071
5,690
60,913
913,813
750,510
940, 955
750,535
202,610
75,405
750,291
80,111
921,051
930,986
941,351
919,383
750,144
204,975
935,990
45,590
932,289
18,630
64,153
750,094
943,655
930, 344
921,051
914,321
66,203
203,861
60,357
21,390
935,715
938,346
930,071
937,978
5,430
750,080
914,321
943,674
750,137
22,220
941,337
921,174
71,392
60,357
937,978
66,415
913,872
80
921,123
936,006
936,006
750,266
58,562
31,630
920,863
60,046
750,230
930,879
66,091
913,858
932,216
45,590
940,947
80,118

[ = R = )
nnnnnononononon
[vAvilvilvilvilvilvilv)

g
[

©)

s o B i SN O
Q0N nnnnonononononQ

0

SSDARL

A.S.
A.S.
A.S.

0

O o o o

O o o o

o o

O o o

]

O o Qoo

D.
D.
D.
POLASD

sllvilivilivilvilvilvilv]

COLLEVICA

PIEVE FOSCIANA

AZZURRA

OTTAVIANO PAZZI VALDARNIA
GALLICANO A.S.D.
S.FILIPPO A.S.D.

SANCAT

S.FILIPPO A.S.D.
SCARPERIA 1920

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
FORTIS AREZZO

BADESSE CALCIO

SANTANNA A.S.D.

SALES A.S.D.

TORRITA A.S.D.

BARGA

TAVOLA CALCIO 1924

LUDUS 90 VALLE DELL ARNO
PISTOIACALCIO

DAYTONA CALCIO

VENERI CALCIO

FCG FLORIA 2000

PELAGO

CHIANTI NORD A.S.D.
ATLETICO MARGINONE 1990
POVEROMO

SILLICAGNANA

AZZURRA

TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
PIETRASANTA CALCIO 1911
NAVACCHIO ZAMBRA
MONTAGNA PISTOIESE

SALES A.S.D.

SAN SISTO 2010 A.S.D.
NUOVA A.C. FOIANO

MARINA LA PORTUALE A.S.D.
MARCIANA MARINA

FUTSAL BAGNOLO

FUTSAL TORRITA

POVEROMO

GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
ETRURIA CAPOLONA
S.FILIPPO A.S.D.

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
GINESTRA FIORENTINA ASD
CGC CAPEZZANO PIANORE1959
COLLEVICA

TORRITA A.S.D.

FORTE DI BIBBONA CALCIO
BALDACCIO BRUNI

SAN GIUSTO LE BAGNESE
GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
ARDENZA ARCI PETRARCA

A. BELLANI A.S.D.
GREVIGIANA

REAL LIVORNO

VENTURINA CALCIO
MIGLIARINO VECCHIANO

CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
FORTE DI BIBBONA CALCIO
BAGNO A RIPOLI

VIRTUS LIGNANO

SAN DONATO ACLI

RED DEVILS CASTELFRANCO
TORBIERA CITTA DICAPALBIO
TORBIERA CITTA DICAPALBIO
RIFREDI 2000

SAN VITALE CANDIA A.S.D.
INTERCOMUNALE MONSUMMANO
MONTAGNA SERAVEZZINA
GALLICANO A.S.D.

LUCCA CALCIO

FIRENZE SUD SPORTING CLUB
RADICONDOLI
SAURORISPESCIA DILETTANT.
ARNO LATERINA

SALES A.S.D.

CETONA 1928

PORTA A PIAGGE A.S.D.



4,380,697
5,725,043
2,864,524
5,027,303
5,716,011
4,566,251
2,823,551
5,451,475
5,133,725
4,727,756
5,214,065
3,789,789
5,014,273
3,787,640
5,114,488
3,148,687
4,338,212
5,420,854
5,721,827
5,269,332
5,688,708
2,109,057
5,261,621
2,848,789
4,791,058
4,767,512
3,396,754
4,962,797
3,951,208
3,936,083
4,738,324
3,782,270
4,171,993
4,203,258
2,727,168
4,843,652
6,738,521
4,810,028
5,772,754
3,780,861
5,202,013
5,460,562
3,777,959
2,876,690
5,048,710
4,317,361
5,071,817
3,795,301
2,496,378
2,368,224
3,670,059
6,778,404
2,654,948
4,243,943
3,758,998
3,760,090
2,087,988
4,968,125
2,834,376
3,789,524
4,491,720
3,775,365
5,322,190
3,891,939
5,398,894
5,161,503
3,847,525
5,276,130
7,003,930
6,525,191
2,326,883
5,024,024
4,898,647
2,753,602
5,487,262
2,950,188
3,771,044
3,781,455
2,823,953

RIVIERI
RIZZOTTI
ROGAT
ROLLA
ROMANI
ROMANO
ROMANO
ROMANO
ROMETI
ROMETI
ROMEO
RONCOLINI
ROSA
ROSATI
ROSELLI
ROSI

ROSI
ROSINI
ROSSELLI
ROSSETTI
ROSSETTI
ROSSI
ROSSI
ROSSI
ROSSI
ROSSI
ROSSI
ROSSI
ROSST
ROSSI
ROSSI
ROSSI
ROSSO
ROTONDI
ROVOLONI
RRAHMANT
RUBINI
RUBINO
RUFFINI
RUFRANO
RUGIATI
RUOTOLO
RUSSO
SABLI
SACCHETTI
SACCUTI
SAGGIO
SAGULO
SAIA
SALERIO
SALINI
SALIS
SALL
SALOTTI
SALTARELLI
SALUSTI
SALVADOR
SALVADORI
SALVADORI
SALVADORI
SALVADORI
SALVATO
SALVATORI
SALVINI
SALVINI
SALVINI
SAMMARTANO
SANDRUCCI
SANGERMANO
SANI
SANNA
SANTAGATI
SANTERINI
SANTIMARIA
SANTINI
SANTOLINI
SANTONI
SANTUCCI
SANTUCCI

RICCARDO
GIOELE
STEFANO
BRANDO
CARLO
FRANCESCO
LORENZO
MATTEO
ALESSIO
JACOPO
ALESSIO
ANDREA
WALTER
PAOLO
LUCA
DEVID
LORENZO
VALENTINA
ANDREA
ELIA
MATTEO
ALBERTO
ALESSIO
ANDREA
ANDREA
COSIMO
FABIO
FEDERICO
GIANLUCA
GIULIO
LORENZO
MANUEL
NICCOLO
MATTEO
LEANDRO
MUHAMET
ALESSANDRO
LEANDRO
MIRKO
LUCA

YARI
RICCARDO
DANIELE
SALIRJAN
GIAMMARCO
GIULIO
MATTIA
SIMONE
MARIANO
ANDREA
LUCA
FEDERICO
ASSANE
MANUEL
DAMIANO
FILIPPO
MATTIA
CRISTIAN
LORENZO
MAIKOL
SIMONE
FEDERICO
MATTEO
ALESSANDRO
FRANCESCO
GIOVANNI
ANTONIO
DANIELE
MIRKO
LEONARDO
STEFANO
GABRIELE
PAOLO
LUCA
ALESSANDRO
TARCISIO
ALESSANDRO
NICOLA
THOMAS

3-03-1995
28-10-1997
6-03-1961
3-01-1996
16-09-1974
18-10-1994
13-08-1983
31-10-1998
27-01-2000
6-03-1983
12-12-1998
12-06-1986
1-09-1992
10-10-1987
5-11-1998
3-01-1981
9-05-1995
2-11-1986
3-06-1998
13-07-1998
30-09-1996
4-04-1991
4-07-1997
8-11-1992
16-04-1996
6-07-1996
2-06-1983
30-07-1997
23-07-1958
20-04-1994
29-08-1995
8-06-1986
13-01-1989
13-04-1996
31-10-1985
11-11-1996
15-12-1997
2-02-1997
23-05-1967
7-08-1988
22-07-1992
23-02-1997
28-12-1987
10-12-1998
25-03-1998
8-07-1995
15-07-1999
8-01-1991
6-01-1974
12-06-1974
10-05-1984
13-02-1999
6-11-1999
15-01-1993
18-07-1985
2-10-1991
22-07-1997
17-09-1995
5-01-1998
13-03-1991
12-11-1995
22-12-1989
12-07-1998
31-03-1994
16-09-1991
24-03-1996
7-02-1994
8-03-1996
18-09-1998
1-09-1991
20-02-1993
8-02-1997
3-10-1994
10-11-2000
8-10-1997
11-05-1978
14-08-1986
9-10-1992
18-11-1989

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
13-12-2016
10-12-2016

9-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
10-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
14-12-2016
16-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016

29,220
935,715
750,136
938,346
930,987
66,090
80,111
938,346
70,554
67,703
933,975
64,768
938,312
750,547
60,357
945,140
750,676
915,807
750,463
206,155
937,978
66,090
5,690
36,010
935,744
47,130
932,824
937,978
80,118
932,204
935,715
76,458
918,889
81,707
943,585
5,430
750,186
64,391
914,052
29,220
80,118
66,203
920,866
937,978
917,787
46,790
750,463
750,138
750,248
932,213
932,215
931,016
19,120
60,046
206,155
750,082
941,337
74,581
750,550
12,380
204,975
750,414
59,226
913,872
204,975
15,810
64,395
68,382
930,071
750,414
66,090
47,130
5,690
917,168
915,612
936,065
750,266
71,505
750,202
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MARINA DI MASSA

CGC CAPEZZANO PIANORE1959
PORTA ROMANA A.S.D.
COLLEVICA

SANTANNA A.S.D.

LA SORBA CASCIANO
ATLETICO MARGINONE 1990
COLLEVICA

ATLETICA CASTELLO
SPORTING ARNO A.S.D.

ARPI NOVA

ATLETICO PIAZZE

CITTA DI CHIUSI

COIANO SANTA LUCIA A.S.D.
CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
MAZZOLA VALDARBIA
ESPERIA VIAREGGIO S.R.L.
PELLETTERIE CALCIO A5 ASD
MONTELUPO A.S.D.

PONZANO

FORTE DI BIBBONA CALCIO
LA SORBA CASCIANO

BARGA

PALAZZO DEL PERO A.S.D.
SAN POLO

SANCASCIANESE CALCIO ASD
COLONNATA 1965

FORTE DI BIBBONA CALCIO
PORTA A PIAGGE A.S.D.
LASTRIGIANA

CGC CAPEZZANO PIANORE1959
PONTE D ARBIA A.S.D.
ACQUACALDAS.PIETRO A VICO
OLIMPIA FIRENZE A.S.D.
POLISPORTIVA CARRAIA
BALDACCIO BRUNI

ATLETICO CARRARA DEIMARMI
ISOLOTTO

BARBARASCO

MARINA DI MASSA

PORTA A PIAGGE A.S.D.
ETRURIA CAPOLONA

NALDI A.S.D.

FORTE DI BIBBONA CALCIO
SERAVEZZA POZZI CALCIO
S.MINIATO A.S.D.
MONTELUPO A.S.D.

SESTOESE CALCIO A CINQUE
TUSCAR

IMPRUNETA TAVARNUZZE
SPORTING BOZZANO

EURO CALCIO FIRENZE
FORCOLI 1921 VALDERA
GALLICANO A.S.D.

PONZANO

ALTA MAREMMA

REAL LIVORNO

FOLGOR MARLIA

ROSIGNANO SEI ROSE
CERTALDO

NAVACCHIO ZAMBRA
VESCOVADO

CERBAIA

VIRTUS LIGNANO

NAVACCHIO ZAMBRA

ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
BADIA AGNANO A.S.D.
GEOTERMICA

TORRITA A.S.D.

VESCOVADO

LA SORBA CASCIANO
SANCASCIANESE CALCIO ASD
BARGA

CASOTTO PESCATORI MARINA
REAL CERRETESE A.S.D.
MONTORGIALI

RIFREDI 2000

PIANO DI CONCA

PARADISO E B.



5,049,250 SAPIA EMANUELE 8-03-1997 16-12-2016 930,879 SSDARL FIRENZE SUD SPORTING CLUB

2,668,293 SAPORITI SIMONE 9-03-1977 14-12-2016 932,824 A.C.D. COLONNATA 1965

3,460,617  SARANDRIA DAVIDE 6-08-1984 3-12-2016 750,094 A.S.D. MARCIANA MARINA
3,853,709  SARTI MATTEO 17-09-1985 9-12-2016 935,744 A.C.D. SAN POLO

6,508,392  SASSETTI ALESSANDRO 30-01-1986  16-12-2016 934,347 G.S. TREGGIAIA A.S.D.
4,663,954  SASSO LEONARDO 28-05-1996  16-12-2016 938,346 A.S.D. COLLEVICA

3,847,066  SASSOLI GIANLUCA 30-09-1994  16-12-2016 15,810 ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
2,850,982  SAVAGLIA GIACOMO 3-01-1998  16-12-2016 943,196 A.S.D. ATLETICO LEVANE LEONA
3,771,957 SAVELLT LUCA 30-04-1992 15-12-2016 47,130 U.S. SANCASCIANESE CALCIO ASD
3,777,463  SAVINO MIRKO 4-04-1990  14-12-2016 930,609 A.S.D. LATIGNANO 2005

5,002,088  SCALZI MAICOL MATTEO 24-03-1998  16-12-2016 911,107 CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
4,705,541 SCARINZI FRANCESCO 7-07-1998 14-12-2016 943,655 SSDARL FUTSAL BAGNOLO

4,079,747  SCARSELLA ALBERTO 7-07-1994  16-12-2016 945,593 U.S.D. ETRUSCA MARINA F.C.
3,072,878  SCHIANO JONATHAN 14-10-1980 16-12-2016 934,034 A.S.D. PORTUALE GUASTICCE
3,775,604  SCHICCHI STEFANO 2-08-1988  16-12-2016 940,831 A.S.D. FORTIS AREZZO

5,457,883 SCHIERA GIOVANNI 25-06-1997 14-12-2016 934,035 POL. GARZELLA MARINESE U.S.D.
6,743,039  SCHIUMA ANDREA 5-08-1993  16-12-2016 15,810 ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
2,785,529 SCHMIDT LORENZO 13-12-1985 16-12-2016 930,986 A.S.D. SILLICAGNANA

5,580,234 SCIABBARRASI GABRIELE 19-12-1999 16-12-2016 81,707 A.S. OLIMPIA FIRENZE A.S.D.
5,324,163  SCIOLI MARIO 16-01-1999  15-12-2016 76,475 G.S. BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D
3,761,941  SCOTTO ALESSIO 23-07-1992 9-12-2016 936,006 U.S.D. TORBIERA CITTA DICAPALBIO
4,792,233  SCOTTO GABRIELE 6-07-1996 16-12-2016 70,556 U.S.D. S.ANDREA

6,535,877  SCOTTO DI LUZIO  GIACOMO 3-08-1983  16-12-2016 750,202 U.S.D. PARADISO E B.

3,758,564  SCRIVANO MARCO 14-04-1988  15-12-2016 8,570 U.S.D. CALDANA

1,012,967 SEBGO SOULEYMANE 1-01-1998 16-12-2016 81,999 POL. BATTIFOLLE A.S.D.
3,861,578  SECCARECCI LUCA 1-02-1988  15-12-2016 62,398 U.S.D. CIVITELLA

3,775,612  SEGANTINI LUCA 18-04-1988  16-12-2016 913,872 U.S.D. VIRTUS LIGNANO

2,109,886  SEGHETTI IRENE 9-09-1997  15-12-2016 917,165 A.C.D. VERSILIA CALCIO P.S.
2,380,592 SEGHIERI FABIO 20-04-1964 15-12-2016 80,111 A.C.D. ATLETICO MARGINONE 1990
4,322,634 SELLER IVAN 20-05-1995 14-12-2016 921,123 A.S.D. RED DEVILS CASTELFRANCO
2,719,462  SERAFINO FRANCESCO 17-08-1983  16-12-2016 943,537 G.S. CALDINE A.S.D.

4,959,670 SERAVALLE FRANCESCO 10-07-1997 15-12-2016 57,742 U.S.D. S.VINCENZO

2,313,386 SERIO ALESSIO 12-08-1995 16-12-2016 750,687 A.S.D. VERAG VILLAGGIO CALCIO A5
5,604,332  SERMI DUCCIO 2-03-1975  14-12-2016 750,281 A.C.D. CASINI

6,595,551  SERRA MANUEL 3-12-1999  16-12-2016 740 U.S. AFFRICO A.S.D.

4,716,618 SERROUKH MONIR 2-03-1997 16-12-2016 750,144 U.S.D. PIETRASANTA CALCIO 1911
3,568,813  SESTINI ROBERTO 2-06-1983  16-12-2016 50,870 U.S.D. STIA

3,675,063  SESTO ROBERTO 10-11-1985  16-12-2016 945,688 A.S.D. SPORTING POGGIBONSI
3,242,298 SETTIMELLI MATTEO 26-07-1979 9-12-2016 750,111 A.S.D. SAN VINCENZO A TORRI
4,397,365 SGAMMA MICHELE 31-05-1995 16-12-2016 80,118 U.S. PORTA A PIAGGE A.S.D.
3,671,985  SGUANCI ANDREA 30-07-1977  13-12-2016 77,454 A.F. FIRENZE CALCIO A 5
3,819,576  SHEHU ELVIN 7-07-1991  14-12-2016 60,046 U.S. GALLICANO A.S.D.
1,004,822 SHERIFI GJERGJ 12-02-1986 16-12-2016 945,511 S.S.D. ATLETICO SEXTUM
1,009,587  SHJOPA HIDER 2-10-1993  16-12-2016 913,872 U.S.D. VIRTUS LIGNANO

4,998,108  SICURANI ALESSIO 2-04-1996  16-12-2016 80,118 U.S. PORTA A PIAGGE A.S.D.
3,778,789 SIGNORINT ALESSANDRO 30-05-1990 15-12-2016 917,165 A.C.D. VERSILIA CALCIO P.S.
3,775,768  SILVESTRINI GIACOMO 27-02-1992  14-12-2016 915,991 A.S.D. CORSAGNA

4,953,392  SIMONI FEDERICO 21-08-1997 16-12-2016 937,793 A.S.D. ATLETICO ETRURIA
5,688,813  SIMONINI LORENZO 14-02-1993 7-12-2016 29,220 U.S. MARINA DI MASSA
2,445,519 SIMONTI ALESSIO 21-12-1988 12-12-2016 934,560 A.S.D. LA CANTERA ACLI GABBRO
5,781,405  SINAJ VALERIO 16-12-1998  15-12-2016 945,146 A.S.D. CASCINA

5,152,022  SINATTI MANUEL 28-10-1997 16-12-2016 11,520 U.S. CASTIGLIONESE A.S.D.
5,900,433  SOH OLIVIER 8-09-1987 16-12-2016 945,145 G.S. SCARPERIA 1920

4,918,193  SOLATI SAVERIO 30-10-1994  13-12-2016 5,690 A.S.D. BARGA

5,063,090  SOLDATI NICCOLO 15-09-1997  16-12-2016 945,140 A.S.D. MAZZOLA VALDARBIA
5,539,930  SOLIMENO LUCA 1-02-1997  16-12-2016 18,630 A.S.D. NUOVA A.C. FOIANO
4,942,710 SORDI LEONARDO 4-07-1995 16-12-2016 206,155 POL. PONZANO

2,293,702  SORGE MATTEO 2-10-1983  16-12-2016 78,869 A.C. SETTIMELLO A.S.D.
6,977,917  SORINI MATTEO 14-07-1998  15-12-2016 750,248 A.C.D. TUSCAR

3,760,007  SORO GIUSEPPE 23-02-1987  15-12-2016 62,398 U.S.D. CIVITELLA

3,757,060  SOUSA KENNYS 17-07-1988  16-12-2016 59,226 U.S.D. CERBAIA

4,905,488  SOZZI AMEDEO 4-09-1997  16-12-2016 935,709 A.S.D. S.BANTI BARBERINO
6,942,331 SPADA JONATHAN 16-11-1999 15-12-2016 931,016 A.S.D. EURO CALCIO FIRENZE
7,079,087 SPADARONORELLA ALBERTO 19-06-1986 9-12-2016 933,975 A.S.D. ARPI NOVA

3,833,715 SPAGNA SILVIA 12-05-1994 15-12-2016 943,651 SSDSRL US CITTA DI PONTEDERA CF
5,859,527 SPAMPANI GIACOMO 5-04-1980 16-12-2016 750,092 A.S.D. UNIONE MONTALBANO CALCIO
2,754,896 SPARAVELLI PIETRO 13-06-1997 16-12-2016 910,187 A.S.D. APUANIAROMAGNANO CALCIO
3,792,142  SPIGHI MANUELE 27-09-1991  16-12-2016 920,663 G.S. OLMOPONTE AREZZO
3,784,608 SPINELLI LUCA 7-10-1991 2-12-2016 911,724 A.C. TEMPIO CHIAZZANO
5,231,663  SQUARCIALUPI RICCARDO 19-12-1999  16-12-2016 60,038 U.S.D. TEGOLETO

4,450,718 STACCHINI MATTEO 20-02-1995 15-12-2016 6,120 U.S. BELVEDERE A.S.D.
4,912,811 STEFANELLI MICHELE 15-12-1996 16-12-2016 937,793 A.S.D. ATLETICO ETRURIA
2,753,618  STEFANI FLAVIO 6-06-1984  12-12-2016 941,281 A.S.D. FILECCHIO FRATRES
4,640,384 STEFANINT MARCO 19-04-1997 16-12-2016 935,661 U.S.D. PONTE A MORIANO
5,403,650 STELLA ANTONIO 4-01-1998 16-12-2016 932,817 A.S.D. NUOVA POLISPORTIVA SERRE
3,760,453 STELLA LORENZO 24-07-1991 15-12-2016 60,045 A.S.D. COMEANA BISENZIO
2,302,645 STINGA ANDREI DANIEL 24-09-1997 16-12-2016 60,357 CLUB SPORTIVO FIRENZE P.D
2,811,622  STIVALETTI MANUEL 21-08-1980 7-12-2016 936,065 A.S.D. MONTORGIALI

3,817,145 STOBBIA FEDERICO 29-01-1988 16-12-2016 73,275 POL. MARGINE COPERTA SSDARL



4,632,997
4,867,297
3,784,644
3,783,064
4,892,796
5,144,649
5,480,862
3,698,143
4,572,227
2,523,965
5,069,828
4,150,549
4,228,848
4,228,847
2,934,443
3,842,813
3,660,082
2,765,428
4,358,330
3,790,603
4,930,865
3,912,010
3,222,481
3,783,153
4,707,951
4,544,061
3,783,157
3,843,691
6,717,854
5,435,782
2,105,521
3,791,246
3,896,878
4,672,470
2,727,187
5,114,031
4,324,323
3,792,318
3,766,955
5,857,317
5,752,680
4,343,440
5,230,910
2,727,178
3,474,631
5,312,621
2,849,246
4,971,934
2,390,012
2,849,215
4,341,193
3,544,791
2,802,611
4,651,298
2,380,647
4,909,180
2,240,413
3,856,583
5,550,400
3,770,556
2,918,416
4,810,094
5,376,020
3,787,573
4,958,396
3,769,905
4,346,171
2,753,473
2,812,489
3,794,401
5,202,114
2,838,713
2,849,214
4,452,608
4,249,399
3,756,629
5,202,120
2,137,379
4,460,136

STOCCHI ANDREA
STORACI ANTONIO MATTIA
STRUFALDI STEFANO
STURIALE MATTEO
SULEJMANT DASHMIR
TABAKU KEVIN
TADDETI ANDREA
TADDEI ROBERTO
TAMALIO PIERSILVIO
TANI SIMONE
TANINI SIMONE
TANZI MATTEO
TANZINI GIACOMO
TANZINI LEONARDO
TAPETE DAVIDE
TARABELLA LORENZO
TARCHI LORENZO
TARCHI MATTIA
TARDUCCI COSIMO
TAVANI TOMMASO
TAVONTI MARCO
TAZZIOLI TOMMASO
TEGGI MARCO
TEGGI STEFANO
TEGLIA NICCOLO
TEMPESTI LORENZO
TEMPESTINI ALESSIO
TEMPESTINI MATTEO
TEORA DENNY
TEREZIU KLAUDIOS
TERMINALI ALESSANDRO
TERRACCIANO FRANCESCO
TERRAMOCCIA MARCO
TESSARI ANDREA
TIDDA MARCO
TIEZZI LEONARDO
TIMPANO FEDERICO
TIMPANO LORENZO
TINCANI DANIELE
TIRANA LORENZO
TIRANNO SIMONE
TOCCAFONDI MATTEO
TOFFOLO MATTEO
TOGNI MATTEO
TOGNINI STEFANO
TOMA NICCOLO
TOMASINI LEONARDO
TOMAT PAOLO
TONCELLI SAMUELE
TONI EMANUELE
TORCIGLIANI MATTEO
TORINO FRANCESCO
TORRESTI GIANLUCA
TORRICELLI UMBERTO
TORSOLI ANDREA
TORZONI DAVIDE
TOURE THIERNO
TOVANI GABRIELE
TOZAJ BLEJDI
TOZZI UMBERTO
TRAMONTANA VANDA FRANCESCA
TRANI FILIPPO
TRAPANI ALESSIO
TRAPANI SILVIO
TRIONFO DARIO
TRIPI GABRIELE
TROQE MURAT
TROVATO CARTAFAUZASAMUELE
TSITELASHVILI GIORGI
TUCCIO MATTEO
TURCI LORENZO
TUSA TOMMASO JACOPO
ULIVELLI DANIELE
UNGARETTI NICOLO
URGEST FABIO
URSO TOMMASO
USIGNOLI FEDERICO
VACCHIO VINCENZO
VAGNOLTI EDOARDO MARIA

2-02-1996
12-09-1992
16-06-1991
24-10-1991
29-07-1995
18-06-1997
30-06-1997

8-03-1985
22-02-1995
18-09-1985

2-11-1997
16-07-1989
10-03-1996
10-03-1996
11-11-1994
20-09-1994
20-03-1987
12-08-1996

4-12-1993
28-07-1993
22-04-1997
23-08-1994
25-01-1980
12-12-1992
22-08-1995

8-09-1983
17-06-1991
12-01-1994
31-08-1996
12-07-1997
28-02-1986
24-03-1993
21-11-1994
12-05-1993
10-09-1986
23-06-1997

4-08-1995
18-09-1993

6-06-1991
10-08-1998
22-11-1998
28-07-1997
22-07-1998
25-01-1979
28-08-1982
11-04-1998

5-02-1999

2-01-1980

3-07-1998
28-10-1979
10-01-1997

7-11-1982

1-10-1977
27-02-1998

9-02-1995
24-12-1996
31-12-1996

5-06-1992
13-02-1997
20-09-1990

8-06-1992
15-10-1998
12-05-1996

6-06-1987

1-05-1996
30-01-1990
15-09-1995
11-06-1981
24-02-1998

7-06-1993
14-05-1997
23-01-1984
29-03-1985
21-06-1994
18-05-1988
27-06-1988
15-06-1997
10-01-1962
29-10-1987

16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

3-12-2016

3-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
15-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016

7-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
15-12-2016
16-12-2016

3-12-2016
16-12-2016

60,923
202,612
937,794
943,674

36,870

76,463
945,149
938,164

80
943,585
913,813
941,075
940,836
940,836
750,138
935,715
943,196
941,075
750,304

15,810
910,187
750,090
750,094
750,094
750,281

45,590
941,275
750,304
915,809

16,130
935,659
914,306
936,006
917,597
943,585

11,520

80,118

80,118
915,806
943,196
940,917

8,640
933,945
943,585

29,220
935,709

16,130
916,067
750,550
945,437
935,715
750,094

20,520

82,032
916,067
915,509
750,463
920,863
945,145

1,580
945,698

71,383
911,107
920, 660

57,742
750,138
750,281
943,537
919,499
934,498
206,155
201,379
945,437

37,610
934,409

45,590
206,155
750,420

1,960
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RICORTOLA

FRECCIA AZZURRA

MALISETI TOBBIANESE ASD
ARDENZA ARCI PETRARCA
PERGINE A.S.D.

TERRANUOVA TRATIANA
VIRTUS PIAZZA AL SERCHIO
REAL VINCI

SAN DONATO ACLI
POLISPORTIVA CARRAIA
LUDUS 90 VALLE DELL ARNO
OTTAVIANO PAZZI VALDARNIA
C.G. AURORA MONTAIONE
C.G. AURORA MONTAIONE
SESTOESE CALCIO A CINQUE
CGC CAPEZZANO PIANORE1959
ATLETICO LEVANE LEONA
OTTAVIANO PAZZI VALDARNIA
PRATO 2000

ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
APUANIAROMAGNANO CALCIO
S.LORENZO CAMPI GIOVANI
MARCIANA MARINA

MARCIANA MARINA

CASINI

SALES A.S.D.

SPORTING CLUB LA TORRE
PRATO 2000

VIRTUS ROBUR CASTELNUOVO
DONORATICO

FOLLONICA

PIETA 2004

TORBIERA CITTA DICAPALBIO
FILVILLA

POLISPORTIVA CARRAIA
CASTIGLIONESE A.S.D.
PORTA A PIAGGE A.S.D.
PORTA A PIAGGE A.S.D.
FOSDINOVO

ATLETICO LEVANE LEONA
FAELLESE A.S.D.

CALENZANO A.S.D.

SPORTING CLUB CALCI
POLISPORTIVA CARRAIA
MARINA DI MASSA

S.BANTI BARBERINO
DONORATICO

PIAGGE

ROSIGNANO SEI ROSE

REAL MONTEROTONDO

CGC CAPEZZANO PIANORE1959
MARCIANA MARINA
GALLIANESE

VIRTUS COMEANA

PIAGGE

UNIONE POL.POLIZIANA ASD
MONTELUPO A.S.D.

MONTAGNA SERAVEZZINA
SCARPERIA 1920

ALLEANZA GIOVANILE A.S.D.
FUTSAL FLORENTIA

LA NUOVA POL.NOVOLI
CHIESANUOVA 1975 A.S.D.
SOCICASENTINO 1930
S.VINCENZO

SESTOESE CALCIO A CINQUE
CASINI

CALDINE A.S.D.

SEANO 1948

ATLETICO FIGLINE

PONZANO

INVICTA GR CALCIO GIOVANI
REAL MONTEROTONDO

PIEVE FOSCIANA

FUTSAL EUROFLORENCE
SALES A.S.D.

PONZANO

A. FORNOLI A.S.D.

AMIATA



3,793,784
3,849,007
1,009,394
3,779,541
3,137,940
4,785,204
5,482,564
2,564,457
5,473,180
2,176,679
3,817,552
3,864,549
4,998,198
4,145,416
4,973,331
4,985,416
2,060,100
3,779,444
4,350,675
5,465,343
5,560,229
2,849,847
5,504,334
5,772,895
6,754,633
1,012,334
3,833,844
2,478,999
3,782,932
3,758,632
5,901,593
3,890,370
3,321,369
5,514,231
3,779,419
3,774,051
3,788,105
4,359,637
5,267,277
4,843,700
3,624,165
3,759,047
5,124,990
5,769,156
5,828,380
4,613,672
2,465,649
3,430,361
4,590,371
2,700,680
5,028,463
5,009,798
4,947,921
2,314,867
5,659,069
4,942,955
4,380,277
5,342,885
3,784,910
2,493,158
5,012,504
4,938,289
3,759,038

VAI
VALBRUNI
VALENTA
VALENTINI
VALENTINI
VALLAJ
VALLINI
VALLOCCHIA
VANNOZZI
VANNUCCHI
VANNUCCI
VANNUCCI
VASSALLO
VASSALLO
VECCHI
VENTRIGLIA
VENTURI
VERDI
VERDIANI
VERGARI
VERON
VERONA
VERRILLO
VERTULLO
VESCOVI
VESHAJ
VICARD
VICHI
VIDILI
VIGIANI
VIGNOGNA
VINELLA
VITA
VITALE
VITALE
VITELLI
VITELLI
VITI
VITTORI
VIVIANI
VOLIANI
VOZZA
VUKSANI
WOJTOWICZ
WYPER
XHIDO
YATACO ASANZA
ZACCARA
ZACCARDO
ZAMPELLA
ZAMPELLA
ZANA
ZANACCHINI
ZANDOMENEGHI
ZANNONTI
ZANNOTTI
ZAVAGLIA
ZECCA
ZECCOLA
ZIMAM
ZIMAM
ZIRPOLI
ZUFFANELLI

TOMMASO
LORENZO
ONDREJ
CLAUDIO
FEDERICO
SHPETIM
NICOLO
ETTORE
RICCARDO
LORENZO
ALESSIO
NICOLA
NICKOLAS
PIETRO
PAOLO
JACOPO
JACOPO
LEONARDO
ELISEO
ENRICO
MARIO NICOLAS
OMAR
CARMINE
ALFONSO
NICOLA
ARMANDO
GIORGIO
PAOLO
STEFANO
ROCCO
ELIA
SILVIO
SIMONE
MARCO
NICOLO
ALESSANDRO
ALESSIO
SIMONE
LEONARDO
DAVIDE
JONATHAN
CLAUDIO
LEDIAN
ADRIAN PATRYK
KEVIN
ARMANDO
EDUARDO FREDDY
MATTEO
MARCO
ANTONIO
FRANCESCO
LORENZO
STEFANO
NICOLA
UMBERTO KEVIN
THOMAS
MICHAEL
ALFREDO
FABIO
MOHAMMED
SAID
VITO
DANIELE

13-07-1993
23-09-1994
20-07-1992
10-03-1992
22-05-1979
12-11-1996
21-10-1999
10-08-1992
15-04-1995
20-06-1988

1-02-1979
13-02-1994
11-06-1997

2-09-1994
10-01-1993
26-06-1997
20-09-1995
14-08-1988

3-02-1995
25-02-1999
17-03-1998
25-05-1984

6-10-1997
21-04-1998
18-03-1996
24-05-1981
29-06-1994
12-04-1966
28-06-1988
27-09-1988
13-07-1995
22-03-1987
28-07-1981
17-12-1997

7-09-1991
28-08-1990
20-02-1993
21-03-1993
29-02-1996
18-09-1996
24-10-1985

3-04-1990
12-10-1997
30-01-1995
23-08-1995

7-03-1994

1-07-1999

4-06-1981

8-09-1994
11-10-1973

6-07-1988
11-02-1999
11-01-1976

1-10-1993
29-12-1999
10-08-1997
28-03-1995
16-07-1997
27-12-1990
12-11-1996
13-04-1995

5-11-1996

8-12-1988

3-12-2016

3-12-2016
16-12-2016
10-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

6-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

6-12-2016
14-12-2016
16-12-2016
14-12-2016
14-12-2016

7-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016

6-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
13-12-2016
15-12-2016
15-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016

9-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
16-12-2016
13-12-2016
16-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
15-12-2016
16-12-2016

RI

750,094
750,420
750,144
943,654
750,248
935,937
750,550
915,498
78,869
932,824
919,383
914,332
19,120
918,951
37,610
750,186
935,661
935,709
940, 955
40,910
917,787
936,030
79,150
70,554
915,612
61,259
750,406
940,971
915,991
945,145
76,463
932,824
29,220
931,016
943,200
31,630
15,810
940,971
82,032
64,153
945,304
31,380
62,418

5,690

5,690
943,197
931,016
750,202
750,463
934,498
50,870
910,187
919,383
936,006
750,144
15,810
910,187

5,690
914,321
60,348
60,348
750,304
31,380
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MARCIANA MARINA

A. FORNOLI A.S.D.
PIETRASANTA CALCIO 1911
TORRELAGHESE 2015

TUSCAR

MATTAGNANESE BSL
ROSIGNANO SEI ROSE

VIRTUS CHIANCIANO T.1945
SETTIMELLO A.S.D.
COLONNATA 1965

TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
ANTARES A.S.D.

FORCOLI 1921 VALDERA
SALINE

PIEVE FOSCIANA

ATLETICO CARRARA DEIMARMI
PONTE A MORIANO

S.BANTI BARBERINO

DAYTONA CALCIO

QUARRATA OLIMPIA A.S.D.
SERAVEZZA POzZI CALCIO
VERSILIA C5

CAPANNE CALCIO 1989
ATLETICA CASTELLO

REAL CERRETESE A.S.D.
S.GODENZO A.S.D.

ORENTANO CALCIO

G.S. MONTERAPPOLI
CORSAGNA

SCARPERIA 1920

TERRANUOVA TRAIANA
COLONNATA 1965

MARINA DI MASSA

EURO CALCIO FIRENZE

DON BOSCO FOSSONE
INTERCOMUNALE MONSUMMANO
ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
G.S. MONTERAPPOLI

VIRTUS COMEANA

MARINA LA PORTUALE A.S.D.
IL ROTINO

MOLINENSE A.S.D.
SETTIGNANESE A.S.D.

BARGA

BARGA

SAN FREDIANO CALCIO A.S.D
EURO CALCIO FIRENZE
PARADISO E B.

MONTELUPO A.S.D.

ATLETICO FIGLINE

STIA

APUANIAROMAGNANO CALCIO
TIMEC CALCIO A CINQUE ASD
TORBIERA CITTA DICAPALBIO
PIETRASANTA CALCIO 1911
ARMANDO PICCHI CALCIO SRL
APUANIAROMAGNANO CALCIO
BARGA

GIOVANIGRANATA MONSUMMANO
SASSO PISANO A.S.D.

SASSO PISANO A.S.D.

PRATO 2000

MOLINENSE A.S.D.



